



Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil, em conformidade com a Medida Provisória nº 2.200-2, de 2001, garantindo a autenticidade, validade jurídica e integridade.

O Município de NOVA LUZITÂNIA dá garantia da autenticidade dos documentos vinculados a este site.

Diário Oficial Assinado Eletronicamente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Entidades do MUNICIPIO DE NOVA LUZITÂNIA - SP

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LUZITÂNIA

Rua Pedro Pereira Dias, 1773

(17) 3483-9200

<https://novaluzitania.sp.gov.br/>

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LUZITÂNIA

CNPJ: 01.203.527/0001-86

Rua José da Silva Carvalhaes, 1767

(17) 3483-1120

<https://camaranovaluzitania.sp.gov.br/>

PODER EXECUTIVO	1
EXTRATOS	1
PORTARIAS	22



PODER EXECUTIVO

EXTRATOS

EXTRATO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/2026 - EDITAL Nº. 016/2026 - PROCESSO Nº. 481/2026 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2026 - LICITAÇÃO DIFERENCIADA - COTA RESERVADA DE ATÉ 25% PARA ME E EPP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - Objeto: O registro de preços para a eventual e futura prestação de serviços de Locação e Montagem de estruturas móveis para a realização de eventos municipais no município de Nova Luzitânia (SP) - Empresa: JOSE LAZARO NASCIMENTO JUNIOR SOM, devidamente inscrita no C.N.P.J./MF sob nº 06.107.557/0001-02, com sede na rua Nemer Assad Morkdici, nº.57, Zequinha Amendola, CEP 14.781-266, na cidade de Barretos (SP) neste ato representada por seu proprietário o senhor JOSÉ LAZARO NASCIMENTO JUNIOR, portador do RG nº. 20.299.880-0 SSP/SP e do C.P.F. nº. 081.349.568-74, brasileiro, casado, empresário, residente e domiciliado na cidade de Barretos (SP)

RELAÇÃO DE ESTRUTURAS MÓVEIS PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS MUNICIPAIS - EVENTOS DIVERSOS					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.*	QUANT.	VALOR UNIT. (Máximo Aceito)	VALOR TOTAL ESTIMADO
12	LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED - • 16 PLACAS (0,96X0,96) PAINEL DE LED P6. • 1 PROCESSADORA. • 1 NOTEBOOK. OBS: A LOCAÇÃO SE DARÁ POR DIA LOCAÇÃO, CONF. EDITAL	SV	12	R\$ 3.000,00	R\$ 36.000,00
TOTAL ESTIMADO					R\$ 36.000,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 015/2026 - EDITAL Nº. 015/2026 - PROCESSO Nº. 342/2026 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2026 - LICITAÇÃO DIFERENCIADA - COTA RESERVADA DE ATÉ 25% PARA ME E EPP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - Objeto: O registro de preços para a eventual e futura fornecimento parcelado de materiais de higiene e limpeza, piscina, copa, cozinha e descartáveis para diversas divisões Empresa: RILL QUIMICA LTDA -EPP, CNPJ nº. 67.421.040/0001-88, com sede na Av. Ibirapuera, nº.1.345, Palmeiras, CEP 16.071-165, na cidade de Araçatuba (SP)) neste ato representada por seu proprietário o senhor PAULO CESAR CERIZZA RILLO, portador do RG nº. 13.661.769-4 SSP/SP e do C.P.F. nº. 023.612.678-45, brasileiro, residente e domiciliado na cidade Araçatuba (SP)

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	COTA PRINCIPAL (CP) - COTA RESERVADA (CR)	VALOR UNITÁRIO MÁXIMO ACEITO	VALOR TOTAL ESTIMADO
1	ACENDEDOR DE FOGÃO - CONF. EDITAL, MARCA LUMEM,	38	UNID.	CP	R\$ 8,90	R\$ 338,20
2	ACENDEDOR DE FOGÃO - CONF. EDITAL, MARCA LUMEM	12	UNID.	CR	R\$ 8,90	R\$ 106,80
27	BALDE PLÁSTICO DE ARMAZENAMENTO 10L - CONF. EDITAL, MARCA CVL	38	UNID.	CP	R\$ 6,66	R\$ 253,08
28	BALDE PLÁSTICO DE ARMAZENAMENTO 10L - CONF. EDITAL, MARCA CVL	12	UNID.	CR	R\$ 6,66	R\$ 79,92
29	BALDE PLÁSTICO DE ARMAZENAMENTO 20L - CONF. EDITAL, MARCA CVL	38	UNID.	CP	R\$ 10,88	R\$ 413,44
30	BALDE PLÁSTICO DE ARMAZENAMENTO 20L - CONF. EDITAL, MARCA CVL	12	UNID.	CR	R\$ 10,88	R\$ 130,56
35	CESTO DE PLÁSTICO - POLIPROPILENO, TELADO, CAPACIDADE PARA 20 LITROS -CONF. EDITAL, MARCA SANTANA	38	UNID.	CP	R\$ 16,00	R\$ 608,00
37	CESTO DE PLÁSTICO - POLIPROPILENO, TELADO, CAPACIDADE PARA 30 LITROS-CONF. EDITAL, MARCA SANTANA	53	UNID.	CP	R\$ 17,60	R\$ 932,80
38	CESTO DE PLÁSTICO - POLIPROPILENO, TELADO, CAPACIDADE PARA 30 LITROS-CONF. EDITAL, MARCA SANTANA	17	UNID.	CR	R\$ 17,60	R\$ 299,20
49	COLHER DESCART. P/ BOLO C/50- CONF. EDITAL, MARCA SERTPLAST	150	PCT	CR	R\$ 3,28	R\$ 492,00
50	COLHER DESCART. P/ BOLO C/50- CONF. EDITAL, MARCA SERTPLAS	50	PCT	CP	R\$ 3,28	R\$ 164,00
71	ESCOVA SANITÁRIA COM ESTOJO-CONF. EDITAL, MARCA PALMARES	38	UNID.	CR	R\$ 4,77	R\$ 181,26
72	ESCOVA SANITÁRIA COM ESTOJO-CONF. EDITAL, MARCA PALMARES	12	UNID.	CP	R\$ 4,77	R\$ 57,24
79	GARFO DESCART. P/ BOLO C/10 -CONF. EDITAL, MARCA SERTPLAST	150	PCT	CR	R\$ 1,00	R\$ 150,00
80	GARFO DESCART. P/ BOLO C/10 -CONF. EDITAL, MARCA SERTPLAST	50	PCT	CP	R\$ 1,00	R\$ 50,00
85	GUARDANAPO DE PANO P/ SECAR PRATOS 100% ALGODÃO 85 X 45 CM-CONF. EDITAL, MARCA TOPA TUDO	225	UNID.	CR	R\$ 2,40	R\$ 540,00
86	GUARDANAPO DE PANO P/ SECAR PRATOS 100% ALGODÃO 85 X 45 CM - CONF. EDITAL, MARCA TOPA TUDO	75	UNID.	CP	R\$ 2,40	R\$ 180,00
89	INSETICIDA A BASE DE ÁGUA, FRASCO DE 300 ML- CONF. EDITAL, MARCA PROINSET	188	UNID.	CR	R\$ 6,90	R\$ 1.297,20
90	INSETICIDA A BASE DE ÁGUA, FRASCO DE 300 ML- CONF. EDITAL, MARCA PROINSET	62	UNID.	CP	R\$ 6,90	R\$ 427,80
93	LIMPA BORDAS DE PISCINA 1 LITRO-CONF. EDITAL, MARCA RILL	15	UNID.	CR	R\$ 9,40	R\$ 141,00
94	LIMPA BORDAS DE PISCINA 1 LITRO -CONF. EDITAL, MARCA RILL	5	UNID.	CP	R\$ 9,40	R\$ 47,00
95	LIMPA PEDRA 5 LITROS -CONF. EDITAL, MARCA RILL	38	UNID.	CR	R\$ 15,80	R\$ 600,40
96	LIMPA PEDRA 5 LITROS -CONF. EDITAL, MARCA RILL	12	UNID.	CP	R\$ 15,80	R\$ 189,60
97	LIMPA VIDRO 500 ML - CONF. EDITAL, MARCA RILL	113	UNID.	CR	R\$ 2,00	R\$ 226,00
98	LIMPA VIDRO 500 ML - CONF. EDITAL, MARCA RILL	37	UNID.	CP	R\$ 2,00	R\$ 74,00
103	LUSTRA MÓVEIS 200 ML -CONF. EDITAL	75	UNID.	CR	R\$ 3,54	R\$ 265,50
104	LUSTRA MÓVEIS 200 ML - CONF. EDITAL, MARCA RILL	25	UNID.	CP	R\$ 3,54	R\$ 88,50
115	MAÇO DE FÓSFORO EMBALAGEM: MAÇO COM 10 CAIXAS.CONTEÚDO POR CAIXA: 40 PALITOS.TOTAL: 400 PALITOS POR MAÇO - CONF. EDITAL, MARCA BILLA	15	MAÇO	CR	R\$ 3,04	R\$ 45,60



116	MAÇO DE FÓSFORO EMBALAGEM: MAÇO COM 10 CAIXAS, CONTEÚDO POR CAIXA: 40 PALITOS, TOTAL: 400 PALITOS POR MAÇO - CONF. EDITAL, MARCA BILLA	5	MAÇO	CP	R\$ 3,04	R\$ 15,20
123	PANO DE CHÃO GRANDE TECIDO 100% ALGODÃO -CONF. EDITAL, MARCA PALACIO	375	UNID.	CP	R\$ 2,56	R\$ 960,00
124	PANO DE CHÃO GRANDE - TECIDO 100% ALGODÃO CONF. EDITAL, MARCA PALACIO	125	UNID.	CR	R\$ 2,56	R\$ 320,00
125	PANO MULTIUSO ABSORVENTE DURÁVEL, LAVÁVEL 60 X 33 CM - /C 5-CONF. EDITAL, MARCA NOBRE	113	PCT	CR	R\$ 2,40	R\$ 271,20
126	PANO MULTIUSO ABSORVENTE DURÁVEL, LAVÁVEL 60 X 33 CM - /C 5 -CONF. EDITAL	37	PCT	CP	R\$ 2,40	R\$ 88,80
129	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES EMBALAGEM: PACOTE COM 04 ROLOS -CONF. EDITAL - MARCA DELICATE	1500	PCT	CR	R\$ 2,90	R\$ 4.350,00
130	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES EMBALAGEM: PACOTE COM 04 ROLOS -CONF. EDITAL, MARCA DELICATE	500	PCT	CP	R\$ 2,90	R\$ 1.450,00
147	PULVERIZADOR DE ÁLCOOL LÍQUIDO 500 ML - -CONF. EDITAL - MARCA RILL	45	UNID.	CR	R\$ 2,56	R\$ 115,20
148	PULVERIZADOR DE ÁLCOOL LÍQUIDO 500 ML -CONF. EDITAL - MARCA RILL	15	UNID.	CP	R\$ 2,56	R\$ 38,40
149	RODO COM BASE PLÁSTICA MEDINDO 45 CM -CONF. EDITAL, MARCA ESPONFLORA	53	UNID.	CR	R\$ 6,40	R\$ 339,20
150	RODO COM BASE PLÁSTICA MEDINDO 45 CM -CONF. EDITAL, MARCA ESPONFLORA	17	UNID.	CP	R\$ 6,40	R\$ 108,80
153	RODO DE INOX CABO LONGO 30 CM - CONF. EDITAL, MARCA CÇ	23	UNID.	CR	R\$ 14,56	R\$ 334,88
154	RODO DE INOX CABO LONGO 30 CM - CONF. EDITAL, MARCA CÇ	7	UNID.	CP	R\$ 14,56	R\$ 101,92
155	RODO DE INOX CABO LONGO 60 CM - CONF. EDITAL, MARCA CÇ	75	UNID.	CR	R\$ 25,60	R\$ 1.920,00
156	RODO DE INOX CABO LONGO 60 CM - CONF. EDITAL MARCA CÇ	25	UNID.	CP	R\$ 25,60	R\$ 640,00
183	RODO PIA PLÁSTICO RODINHO COZINHA C/ RASPADOR 14CM BCO -CONF. EDITAL, MARCA SANCHES	38	UNID.	CP	R\$ 4,00	R\$ 152,00
184	RODO PIA PLÁSTICO RODINHO COZINHA C/ RASPADOR 14CM BCO - CONF. EDITAL, MARCA SANCHES	12	UNID.	CR	R\$ 4,00	R\$ 48,00
TOTAL GERAL ESTIMADO					R\$	19.632,70

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 016/2026 - EDITAL Nº. 015/2026 - PROCESSO Nº. 342/2026 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2026 - LICITAÇÃO DIFERENCIADA - COTA RESERVADA DE ATÉ 25% PARA ME E EPP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - Objeto: O registro de preços para a eventual e futura fornecimento parcelado de materiais de higiene e limpeza, piscina, copa, cozinha e descartáveis para diversas divisões Empresa: BENAX DISTRIBUIDORA E LOGISTICA LTDA, CNPJ nº. 13.495.805/0001-03, com sede na rua Flora Lima, nº.300, Sala 02, Box 30, São Judas, CEP 88.303-240, na cidade de Itajaí (SC), neste ato representante legal pela senhora NATALIA DA COSTA, portador do RG nº. 5.638.916 SSP/SC e do C.P.F. nº. 064.947.449-07, brasileira, residente e domiciliado na cidade Itajaí (SC),

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	COTA PRINCIPAL (CP) - COTA RESERVADA (CR)	VALOR UNITÁRIO MÁXIMO ACEITO	VALOR TOTAL ESTIMADO
3	Achocolatado em pó - mínimo 70% cacau - CONF. EDITAL, MARCA SHAMBALA	375	KG	CP	R\$ 48,00	R\$ 18.000,00
5	AÇÚCAR CRISTAL - PCT DE 5 KG - CONF. EDITAL, MARCA COLOMBO	300	PCT	CP	R\$ 13,50	R\$ 4.050,00
7	Adoçante dietético líquido sacaria de 100 ML- CONF. EDITAL, MARCA MAGRO	23	UNID.	CP	R\$ 4,99	R\$ 114,77
9	Água mineral com gás 500 ml - c/12- CONF. EDITAL, MARCA FLUA	38	FD	CP	R\$ 19,08	R\$ 725,04
11	Água mineral natural sem gás 500 ml - c/12 - CONF. EDITAL, MARCA FLUA	75	FD	CP	R\$ 19,08	R\$ 1.431,00
33	CANELA EM PAU - RAMA - CONF. EDITAL, MARCA JOTAPE	225	UNID.	CP	R\$ 4,19	R\$ 942,75
TOTAL GERAL ESTIMADO					R\$	25.263,56



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 017/2026 - EDITAL Nº. 015/2026 - PROCESSO Nº. 342/2026 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2026 - LICITAÇÃO DIFERENCIADA - COTA RESERVADA DE ATÉ 25% PARA ME E EPP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - Objeto: O registro de preços para a eventual e futura fornecimento parcelado de materiais de higiene e limpeza, piscina, copa, cozinha e descartáveis para diversas divisões Empresa: EVANDRO M. RAMOS & CIA LTDA, CNPJ nº. 50.327.692/0001-55, com sede na rua Elizabeth Jesus de Freitas, nº.202, Jardim Boa Vista, CEP 18.706-280, na cidade de Avaré (SP), neste ato representa pelo o senhor EVANDRO MANOEL RAMOS, portador do RG nº. 34.932.760-9 SSP/SP e do C.P.F. nº. 302.668.888-60, brasileiro, residente e domiciliado na cidade Avaré (SP).

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	COTA PRINCIPAL (CP) - COTA RESERVADA (CR)	VALOR UNITÁRIO MÁXIMO ACEITO	VALOR TOTAL ESTIMADO
10	ÁGUA MINERAL COM GÁS 500 ML - CONF. EDITAL, MARCA SELECT	12	FD	CR	R\$ 29,97	R\$ 359,64
105	LUIVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO G - CONF. EDITAL, MARCA SAFEMAX	75	CX	CR	R\$ 20,87	R\$ 1.565,25
106	LUIVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO G - CONF. EDITAL, MARCA SAFEMAX	25	CX	CP	R\$ 20,87	R\$ 521,75
107	LUIVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO GG - CONF. EDITAL, MARCA SAFEMAX	75	CX	CR	R\$ 21,97	R\$ 1.647,75
108	LUIVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO GG - CONF. EDITAL, MARCA SAFEMAX	25	CX	CP	R\$ 21,97	R\$ 549,25
133	PAPEL TOALHA INTERFOLHA C/ 1000 EM FOLHA DUPLA - CONF. EDITAL, MARCA ISAPEL	375	FD	CR	R\$ 10,87	R\$ 4.076,25
134	PAPEL TOALHA INTERFOLHA C/ 1000 EM FOLHA DUPLA - CONF. EDITAL, MARCA ISAPEL	125	FD	CP	R\$ 10,87	R\$ 1.358,75
137	PILHA ALCALINA C/2 AA - CONF. EDITAL, MARCA ELGIN	128	PCT	CR	R\$ 3,97	R\$ 508,16
138	PILHA ALCALINA C/2 AA - CONF. EDITAL, MARCA ELGIN	42	PCT	CP	R\$ 3,97	R\$ 166,74
139	PILHA ALCALINA C/4 AAA - CONF. EDITAL, MARCA ELGIN	113	PCT	CR	R\$ 5,97	R\$ 674,61
140	PILHA ALCALINA C/4 AAA - CONF. EDITAL, MARCA ELGIN	37	PCT	CP	R\$ 5,97	R\$ 220,89
TOTAL GERAL ESTIMADO					R\$	11.649,04

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 018/2026 - EDITAL Nº. 015/2026 - PROCESSO Nº. 342/2026 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2026 - LICITAÇÃO DIFERENCIADA - COTA RESERVADA DE ATÉ 25% PARA ME E EPP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - Objeto: O registro de preços para a eventual e futura fornecimento parcelado de materiais de higiene e limpeza, piscina, copa, cozinha e descartáveis para diversas divisões Empresa: COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA D. PRADO LTDA, CNPJ nº. 08.103.754/0001-89, com sede na rua Nove de Julho, nº.210, Banzato, CEP 17.515-150, na cidade de Marília (SP), neste ato representante legal pelo o senhor DANIEL PRADO, portador do RG nº. 36.902.015 SSP/SP e do C.P.F. nº. 225.181.138-94, brasileiro, residente e domiciliado na cidade Marília (SP)

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	COTA PRINCIPAL (CP) - COTA RESERVADA (CR)	VALOR UNITÁRIO MÁXIMO ACEITO	VALOR TOTAL ESTIMADO
13	ÁGUA SANITÁRIA FRASCO DE 01 LITRO- CONF. EDITAL, MARCA SUPER FORTE	2.250	UNID.	CP	R\$ 1,78	R\$ 4.005,00
TOTAL GERAL ESTIMADO					R\$	4.005,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 019/2026 - EDITAL Nº. 015/2026 - PROCESSO Nº. 342/2026 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2026 - LICITAÇÃO DIFERENCIADA - COTA RESERVADA DE ATÉ 25% PARA ME E EPP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - Objeto: O registro de preços para a eventual e futura fornecimento parcelado de materiais de higiene e limpeza, piscina, copa, cozinha e descartáveis para diversas divisões Empresa: WILSON PEREIRA DA SILVA - TACOS - EPP, devidamente inscrita no C.N.P.J./MF sob nº. 05.006.683/0001-08, com sede na Av. Literio Grecco, nº. 536 - Mini Distrito Industrial e Comercial Terco Lindo - CEP 15612-380 - Fernandópolis (SP), neste ato representada por seu proprietário o senhor WILSON PEREIRA DA SILVA, portador do RG nº. 15.022.511 SSP/SP e do C.P.F. nº. 036.373.138-55, brasileiro, casado, empresário, residente e domiciliada na cidade Fernandópolis (SP).

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	COTA PRINCIPAL (CP) - COTA RESERVADA (CR)	VALOR UNITÁRIO MÁXIMO ACEITO	VALOR TOTAL ESTIMADO
14	ÁGUA SANITÁRIA FRASCO DE 01 LITRO - CONF. EDITAL, MARCA TAQUIMICAS	750	UNID.	CR	R\$ 1,86	R\$ 1.395,00
17	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 1 LITRO 70 % INPM - CONF. EDITAL, MARCA REVITAL	375	UNID.	CP	R\$ 5,15	R\$ 1.931,25
18	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 1 LITRO 70 % INPM - CONF. EDITAL, MARCA REVITAL	125	UNID.	CR	R\$ 5,15	R\$ 643,75
21	ALGICIDA DE CHOQUE EMBALAGEM 01 LITRO - CONF. EDITAL, MARCA URRA	53	UNID.	CP	R\$ 15,70	R\$ 832,10
23	ALGICIDA DE MANUTENÇÃO EMBALAGEM DE 01 LITRO - CONF. EDITAL, MARCA URRA	13	UNID.	CP	R\$ 12,50	R\$ 162,50
24	ALGICIDA DE MANUTENÇÃO EMBALAGEM DE 01 LITRO - CONF. EDITAL, MARCA URRA	4	UNID.	CR	R\$ 12,50	R\$ 50,00
25	AMACIANTE DE ROUPA - FRASCO CONTENDO 2 LITROS - CONF. EDITAL, MARCA TAQUIMICAS	375	UNID.	CP	R\$ 3,60	R\$ 1.350,00



26	AMACIANTE DE ROUPA - FRASCO CONTENDO 2 LITROS - CONF. EDITAL, MARCA TAQUIMICAS	125	UNID.	CR	R\$ 3,60	R\$ 450,00
31	BRILHO ALUMÍNIO 500 ML - CONF. EDITAL, MARCA POLYMIX	113	UNID.	CP	R\$ 1,91	R\$ 215,83
32	BRILHO ALUMÍNIO 500 ML - CONF. EDITAL, MARCA POLYMIX	37	UNID.	CR	R\$ 1,91	R\$ 70,67
59	DESINFETANTE CONCENTRADO, GALÃO DE 02 LITROS - CONF. EDITAL, MARCA TAQUIMICAS	3.750	UNID.	CR	R\$ 2,39	R\$ 8.962,50
60	DESINFETANTE CONCENTRADO, GALÃO DE 02 LITROS - CONF. EDITAL, MARCA TAQUIMICAS	1.250	UNID.	CP	R\$ 2,39	R\$ 2.987,50
63	DESODORIZADOR DE AR AEROSOL 360 ML- CONF. EDITAL, MARCA BASTON	375	UNID.	CR	R\$ 7,74	R\$ 2.902,50
64	DESODORIZADOR DE AR AEROSOL 360 ML - CONF. EDITAL, MARCA BASTON	125	UNID.	CP	R\$ 7,74	R\$ 967,50
65	DETERGENTE NEUTRO 500 ML - CONF. EDITAL, MARCA TRIEX	375	UNID.	CR	R\$ 1,81	R\$ 678,75
66	DETERGENTE NEUTRO 500 ML - CONF. EDITAL TRIEX	125	UNID.	CP	R\$ 1,81	R\$ 226,25
75	ESPONJA DUPLA FACE EM ESPUMA - CONF. EDITAL, MARCA ALKLIN	1125	UNID.	CR	R\$ 0,52	R\$ 585,00
76	ESPONJA DUPLA FACE EM ESPUMA - CONF. EDITAL, MARCA ALKLIN	375	UNID.	CP	R\$ 0,52	R\$ 195,00
77	FLANELA PARA LIMPEZA, PANO DE ALGODÃO FLANELADO NA COR LARANJA, NAS MEDIDAS DE 38 X 58 CM. EMBALADAS EM PACOTE COM 12 UNIDADES CONF. EDITAL, MARCA STARTEC	225	UNID.	CR	R\$ 1,78	R\$ 400,50
78	FLANELA PARA LIMPEZA, PANO DE ALGODÃO FLANELADO NA COR LARANJA, NAS MEDIDAS DE 38 X 58 CM. EMBALADAS EM PACOTE COM 12 UNIDADES E CONF. EDITAL, MARCA STARTEC	75	UNID.	CP	R\$ 1,78	R\$ 133,50
87	GUARDANAPO DE PAPEL 21 X 22 CM APROX. C/50 - CONF. EDITAL, MARCA ANEPEL	150	PCT	CR	R\$ 1,06	R\$ 159,00
88	GUARDANAPO DE PAPEL 21 X 22 CM APROX. C/50 - CONF. EDITAL, MARCA ANEPEL	50	PCT	CP	R\$ 1,06	R\$ 53,00
127	PAPEL ALUMÍNIO 7,5 X 45 CM - CONF. EDITAL, MARCA PARANA	113	rolo	CR	R\$ 5,88	R\$ 664,44
128	PAPEL ALUMÍNIO 7,5 X 45 CM CONF. EDITAL	37	rolo	CP	R\$ 5,88	R\$ 217,56
163	SABONETE LÍQUIDO - GALÃO DE 05 LITROS - CONF. EDITAL, MARCA REVITAL	38	GL	CP	R\$ 12,75	R\$ 484,50
165	SACO LIXO 200 LITROS SUPER REFORÇADO - CONF. EDITAL, MARCA FORMAPLAS	11250	UNID.	CP	R\$ 0,58	R\$ 6.525,00
175	VASSOURA CAIPIRA, C/ CABO, DE BOA QUALIDADE - CONF. EDITAL, MARCA CAIPIRA	525	UNID.	CP	R\$ 18,10	R\$ 9.502,50
176	VASSOURA CAIPIRA, C/ CABO, DE BOA QUALIDADE - CONF. EDITAL, MARCA CAIPIRA	175	UNID.	CR	R\$ 18,10	R\$ 3.167,50
177	VASSOURA DE NYLON C/ CABO - APROX. 28CM DE VARREDURA -CONF. EDITAL, MARCA CONDOR	60	UNID.	CP	R\$ 6,29	R\$ 377,40
178	VASSOURA DE NYLON C/ CABO - APROX. 28CM DE VARREDURA -CONF. EDITAL, MARCA INDAIA	20	UNID.	CR	R\$ 6,29	R\$ 125,80
185	SABÃO EM BARRA DE COCO, GLICERINADO, BIODEGRADÁVEL PARA LIMPEZA GERAL, CONTENDO 05 UNIDADES DE 200 G CADA PACOTE.-CONF. EDITAL, MARCA INDAIA	23	PCT	CP	R\$ 9,95	R\$ 228,85
186	SABÃO EM BARRA DE COCO, GLICERINADO, BIODEGRADÁVEL PARA LIMPEZA GERAL. CONTENDO 05 UNIDADES DE 200 G CADA PACOTE -CONF. EDITAL, MARCA INDAIA	7	PCT	CR	R\$ 9,95	R\$ 69,65
187	SABÃO EM BARRA, NEUTRO, GLICERINADO, BIODEGRADÁVEL PARA LIMPEZA GERAL, CONTENDO 05 UNIDADES DE 200 G CADA PACOTE -CONF. EDITAL, MARCA BARRA	60	PCT	CP	R\$ 6,29	R\$ 377,40
188	SABÃO EM BARRA, NEUTRO, GLICERINADO, BIODEGRADÁVEL PARA LIMPEZA GERAL, CONTENDO 05 UNIDADES DE 200 G CADA PACOTE -CONF. EDITAL, MARCA BARRA	20	PCT	CR	R\$ 6,29	R\$ 125,80
TOTAL GERAL ESTIMADO					R\$	47.218,50



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 020/2026 - EDITAL Nº. 015/2026 - PROCESSO Nº. 342/2026 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2026 - LICITAÇÃO DIFERENCIADA - COTA RESERVADA DE ATÉ 25% PARA ME E EPP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - Objeto: O registro de preços para a eventual e futura fornecimento parcelado de materiais de higiene e limpeza, piscina, copa, cozinha e descartáveis para diversas divisões Empresa: G S JORGE JUNIOR LTDA, CNPJ nº. 18.037.745/0001-90, com sede na rua Marechal Deodoro, nº.1.474, São João, CEP 16.025-020, na cidade de Araçatuba (SP), neste ato representante legal pelo o senhor GERALDO SALIM JORGE JUNIOR, portador do RG nº. 7.673.141 SSP/SP e do C.P.F. nº. 780.226.818-49, brasileiro, empresário, residente e domiciliada na cidade Araçatuba (SP).

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	COTA PRINCIPAL (CP) - COTA RESERVADA (CR)	VALOR UNITÁRIO MÁXIMO ACEITO	VALOR TOTAL ESTIMADO
15	ÁLCOOL EM GEL PARA ANTISSEPSIA DE MÃOS E PELE 70% 5 LTS - CONF. EDITAL, MARCA LSV	38	GL	CP	R\$ 25,00	R\$ 950,00
16	ÁLCOOL EM GEL PARA ANTISSEPSIA DE MÃOS E PELE 70% 5 LTS -CONF. EDITAL, MARCA LSV	12	GL	CR	R\$ 25,00	R\$ 300,00
19	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 1 LITRO 46 % INPM - CONF. EDITAL, MARCA LSV	225	UNID.	CP	R\$ 4,50	R\$ 1.012,50
20	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 1 LITRO 46 % INPM - CONF. EDITAL, MARCA LSV	75	UNID.	CR	R\$ 4,50	R\$ 337,50
22	ALGICIDA DE CHOQUE, EMBALAGEM 01 LITRO -CONF.EDITAL, MARCA LSV	17	UNID.	CR	R\$ 18,00	R\$ 306,00
43	CLARIFICANTE DECANTADOR 1 LITROS- CONF. EDITAL, MARCA LSV	75	GALÃO	CR	R\$ 10,00	R\$ 750,00
44	CLARIFICANTE DECANTADOR 1 LITROS-CONF. EDITAL, MARCA LSV	25	GALÃO	CP	R\$ 10,00	R\$ 250,00
69	ESCOVA PARA LAVAR MAMADEIRA, - CONF.EDITAL, MARCA ESPONFLORA	38	UNID.	CR	R\$ 4,99	R\$ 189,62
70	ESCOVA PARA LAVAR MAMADEIRA- CONF.EDITAL, MARCA ESPONFLORA	12	UNID.	CP	R\$ 4,99	R\$ 59,88
99	LIMPADOR INSTANTÂNEO MULTIUSO 500 ML - CONF.EDITAL, MARCA LSV	525	UNID.	CR	R\$ 1,83	R\$ 960,75
100	LIMPADOR INSTANTÂNEO MULTIUSO 500 ML - CONF.EDITAL, MARCA LSV	175	UNID.	CP	R\$ 1,83	R\$ 320,25
101	LIMPADOR INSTANTÂNEO LIMPEZA PESADA 500 ML - CONF.EDITAL, MARCA LSV	75	UNID.	CR	R\$ 1,85	R\$ 138,75
102	LIMPADOR INSTANTÂNEO LIMPEZA PESADA 500 ML - CONF.EDITAL, MARCA LSV	25	UNID.	CP	R\$ 1,85	R\$ 46,25
164	SABONETE LÍQUIDO - GALÃO DE 05 LITROS - CONF. EDITAL, MARCA LSV	12	GL	CR	R\$ 12,50	R\$ 150,00
170	SULFATO DE ALUMÍNIO 25 KG - CONF. EDITAL, MARCA LSV	5	SC	CR	R\$ 137,49	R\$ 687,45
TOTAL GERAL ESTIMADO					R\$	6.458,95

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 021/2026 - EDITAL Nº. 015/2026 - PROCESSO Nº. 342/2026 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2026 - LICITAÇÃO DIFERENCIADA - COTA RESERVADA DE ATÉ 25% PARA ME E EPP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - Objeto: O registro de preços para a eventual e futura fornecimento parcelado de materiais de higiene e limpeza, piscina, copa, cozinha e descartáveis para diversas divisões Empresa: RT DISTRIBUIDORA LTDA EPP, devidamente inscrita no C.N.P.J./MF sob nº. 23.680.765/0001-15, com sede na Av. Libero de Almeida Silveiras, nº. 3.500 - Coester - CEP 15603-087 - Fernandópolis (SP), neste ato representada por seu proprietário o senhor RICARDO LUIS TALARICO, portador do RG nº. 35.812.246-6 SSP/SP e do C.P.F. nº. 382.595.948-11, brasileiro, casado, empresário, residente e domiciliada na cidade Fernandópolis (SP).

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	COTA PRINCIPAL (CP) - COTA RESERVADA (CR)	VALOR UNITÁRIO MÁXIMO ACEITO	VALOR TOTAL ESTIMADO
36	CESTO PARA LIXO - EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, COM TAMPA, PEDAL, CAPACIDADE APROXIMADA DE 20 LITROS - CONF.EDITAL, MARCA ARQPLAST	12	UNID.	CR	R\$ 18,50	R\$ 222,00
39	CESTO PARA LIXO - EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, COM TAMPA, PEDAL, CAPACIDADE APROXIMADA DE 56 LITROS - CONF.EDITAL, MARCA ARQPLAST	38	UNID.	CP	R\$ 52,00	R\$ 1.976,00
40	CESTO PARA LIXO - EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, COM TAMPA, PEDAL, CAPACIDADE APROXIMADA DE 56 LITROS - CONF.EDITAL, MARCA ARQPLAST	12	UNID.	CP	R\$ 52,00	R\$ 624,00
47	COADOR DE CAFÉ DE PANO DIAM. APROX. 18 CM - CONF.EDITAL, MARCA PANOSUL	38	UNID.	CR	R\$ 4,80	R\$ 182,40
48	COADOR DE CAFÉ DE PANO DIAM. APROX. 18 CM - CONF.EDITAL, MARCA PANOSUL	12	UNID.	CP	R\$ 4,80	R\$ 57,60
53	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML - CONF.EDITAL, MARCA ORLEPLAST	113	CX	CR	R\$ 102,00	R\$ 11.526,00
54	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML - CAIXA COM 2.500 COPOS - CONF.EDITAL, MARCA, MARCA ORLEPLAST	37	CX	CP	R\$ 102,00	R\$ 3.774,00
55	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 50 ML - CAIXA COM 5.000 COPOS - CONF.EDITAL, MARCA ORLEPLAST	75	CX	CR	R\$ 108,90	R\$ 8.167,50
56	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 50 ML - CAIXA COM 5.000 COPOS - CONF.EDITAL, MARCA ORLEPLAST	25	CX	CP	R\$ 108,90	R\$ 2.722,50
67	ESCOVA DE MADEIRA P/ LAVAR ROUPAS- CONF.EDITAL, MARCA DSR	38	UNID.	CR	R\$ 2,89	R\$ 109,82
68	ESCOVA DE MADEIRA P/ LAVAR ROUPAS CONF.EDITAL	12	UNID.	CP	R\$ 2,89	R\$ 34,68



73	ESPONJA DE LÃ DE AÇO FARDIO C/14 PACOTES 45GRLÃ DE AÇO 45G COM 8 UNIDADES CADA PACOTE- CONF.EDITAL, MARCA ASSOLAN	38	FD	CR	R\$ 19,79	R\$ 752,02
74	ESPONJA DE LÃ DE AÇO FARDIO C/14 PACOTES 45GRLÃ DE AÇO 45G COM 8 UNIDADES CADA PACOTE-CONF.EDITAL, MARCA ASSOLAN	12	FD	CP	R\$ 19,79	R\$ 237,48
81	GARRAFA TÉRMICA 1 LTS (CAFÉ/CHÁ) -CONF.EDITAL, MARCA INVICTA	15	UNID.	CR	R\$ 76,00	R\$ 1.140,00
82	GARRAFA TÉRMICA 1 LTS (CAFÉ/CHÁ) -CONF.EDITAL, MARCA INVICTA	5	UNID.	CP	R\$ 76,00	R\$ 380,00
83	GARRAÇÃO ISOTERMICO 5LTS - CONF.EDITAL, MARCA TERMOLAR	15	UNID.	CR	R\$ 46,90	R\$ 703,50
84	GARRAÇÃO ISOTERMICO 5LTS - CONF.EDITAL, MARCA TERMOLAR	5	UNID.	CP	R\$ 46,90	R\$ 234,50
91	KIT TESTE PH E CLORO- CONF.EDITAL, MARCA ATTCOLOR	8	UNID.	CR	R\$ 29,90	R\$ 239,20
92	KIT TESTE PH E CLORO -CONF.EDITAL, MARCA ATTCOLOR	2	UNID.	CP	R\$ 29,90	R\$ 59,80
109	LUVAS LÁTEX MULTIUSO MATERIAL: LÁTEX NATURAL TAMANHO: TAM. G - CANO LONGO PARA LIMPEZA COR: AMARELA. CAIXA COM 100 UNIDADES - CONF.EDITAL, MARCA MB LIFE	113	PAR	CR	R\$ 2,29	R\$ 258,77
110	LUVAS LÁTEX MULTIUSO MATERIAL: LÁTEX NATURAL TAMANHO: TAM. G - CANO LONGO PARA LIMPEZA COR: AMARELA-CONF.EDITAL, MARCA MB LIFE.	37	PAR	CP	R\$ 2,29	R\$ 84,73
111	LUVAS LÁTEX MULTIUSO MATERIAL: LÁTEX NATURAL TAMANHO: TAM. M - CANO LONGO PARA LIMPEZA COR: AMARELA -CONF.EDITAL, MARCA MB LIFE	113	PAR	CR	R\$ 2,29	R\$ 258,77
112	LUVAS LÁTEX MULTIUSO MATERIAL: LÁTEX NATURAL TAMANHO: TAM. M - CANO LONGO PARA LIMPEZA COR: AMARELA. CAIXA COM 100 UNID - CONF.EDITAL, MARCA MB LIFE	37	PAR	CP	R\$ 2,29	R\$ 84,73
113	LUVAS LÁTEX MULTIUSO MATERIAL: LÁTEX NATURAL TAMANHO: TAM. GG CANO LONGO PARA LIMPEZA- COR: AMARELA. -CONF.EDITAL, MARCA MB LIFE	113	PAR	CR	R\$ 2,29	R\$ 258,77
114	LUVAS LÁTEX MULTIUSO MATERIAL: LÁTEX NATURAL TAMANHO: GG CANO LONGO PARA LIMPEZA - COR: AMARELA. - CONF.EDITAL, MARCA MB LIFE	37	PAR	CP	R\$ 2,29	R\$ 84,73
117	MANGUEIRA PARA JARDIM TRANÇADA COM 1/2" - CONF.EDITAL, MARCA TRAMONTINA	1500	MT	CR	R\$ 3,90	R\$ 5.850,00
118	MANGUEIRA PARA JARDIM TRANÇADA COM 1/2" -CONF.EDITAL, MARCA TRAMONTINA	500	MT	CP	R\$ 3,90	R\$ 1.950,00
119	MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA COM FILTRO BCA. C/ 100 -CONF.EDITAL, MARCA INOVEN	150	CX	CR	R\$ 7,80	R\$ 1.170,00
120	MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA COM FILTRO BCA. C/ 100 -CONF.EDITAL, MARCA INOVEN	50	CX	CP	R\$ 7,80	R\$ 390,00
131	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO: DESCRIÇÃO: PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, EMBALAGEM: FARDIO COM 08 ROLOS.CLASSE: PRODUTO DE ALTO PADRÃO, RESISTENTE E MACIO- CONF.EDITAL, MARCA STATUS	282	FD	CR	R\$ 23,90	R\$ 6.739,80
132	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO: DESCRIÇÃO: PAPEL HIGIÊNICO BRANCO EMBALAGEM: FARDIO COM 08 ROLOS.CLASSE: PRODUTO DE ALTO PADRÃO, RESISTENTE E MACIO -CONF.EDITAL, MARCA STATUS	93	FD	CP	R\$ 23,90	R\$ 2.222,70
141	PILHA ALCALINA C2 - C/2-CONF.EDITAL, MARCA PANASONIC	38	PCT	CR	R\$ 9,53	R\$ 362,14
142	PILHA ALCALINA C2 - C/2 -CONF.EDITAL, MARCA PANASONIC	12	PCT	CP	R\$ 9,53	R\$ 114,36
143	PRATO DESCART. BCO 15 CM - C/10 -CONF.EDITAL, MARCA COPOPLAST	150	PCT	CR	R\$ 1,49	R\$ 223,50
144	PRATO DESCART. BCO 15 CM - C/10 -CONF.EDITAL, MARCA COPOPLAST	50	PCT	CP	R\$ 1,49	R\$ 74,50
146	PRENDEDOR DE PLASTICO C/ 12 UNIDADES -CONF.EDITAL, MARCA NATURAL	12	PCT	CP	R\$ 2,29	R\$ 27,48
151	RODO DE INOX CABO LONGO 100 CM - CONF.EDITAL, MARCA RODOS 2000	38	UNID.	CR	R\$ 41,90	R\$ 1.592,20
152	RODO DE INOX CABO LONGO 100 CM -CONF.EDITAL, MARCA RODOS 2000	12	UNID.	CP	R\$ 41,90	R\$ 502,80
157	RODO DE MADEIRA 40 CM - CONF.EDITAL, MARCA ESPONFLORA	75	UNID.	CR	R\$ 6,25	R\$ 468,75
158	RODO DE MADEIRA 40 CM - CONF.EDITAL, MARCA ESPONFLORA	25	UNID.	CP	R\$ 6,25	R\$ 156,25
159	RODO DE MADEIRA 60CM - CONF.EDITAL, MARCA ESPONFLORA	75	UNID.	CR	R\$ 7,99	R\$ 599,25
160	RODO DE MADEIRA 60CM -CONF.EDITAL, MARCA ESPONFLORA	25	UNID.	CR	R\$ 7,99	R\$ 199,75
161	SABÃO EM PÓ 800 G- CONF.EDITAL, MARCA VAPT	1.125	UNID.	CP	R\$ 3,29	R\$ 3.701,25
162	SABÃO EM PÓ 800 G- CON.EDITAL, MARCA VAPT	375	UNID.	CR	R\$ 3,29	R\$ 1.233,75
167	SACO LIXO 50 LITROS CONF.EDITAL, MARCA FORMAPLAS	11250	UNID.	CP	R\$ 0,18	R\$ 2.025,00
168	SACO LIXO 50 LITROS:- CONF.EDITAL, MARCA FORMAPLAS	3750	UNID.	CR	R\$ 0,18	R\$ 675,00
171	TAPETE DE CHAO NYLO - CONF.EDITAL, MARCA BEIRA RIO	38	UNID.	CP	R\$ 16,90	R\$ 642,20
172	TAPETE DE CHAO NYLON- CONF.EDITAL, MARCA BEIRA RIO	12	UNID.	CR	R\$ 16,90	R\$ 202,80
179	XICARAS C/ PIRES. QUANTIDADE: 12 PEÇAS (XICARAS COM PIRES). CAPACIDADE DA XICARA: 220 ML. MATERIAL: CONF.EDITAL, MARCA WHEATON	4	JOGO	CP	R\$ 87,00	R\$ 348,00
180	XICARAS C/ PIRES. QUANTIDADE: 12 PEÇAS (XICARAS COM PIRES). CAPACIDADE DA XICARA: 220 ML. MATERIAL: CONF.EDITAL, MARCA WHEATON	1	JOGO	CR	R\$ 87,00	R\$ 87,00
TOTAL GERAL ESTIMADO					R\$	65.731,98



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 022/2026 - EDITAL Nº. 015/2026 - PROCESSO Nº. 342/2026 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2026 - LICITAÇÃO DIFERENCIADA - COTA RESERVADA DE ATÉ 25% PARA ME E EPP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - Objeto: O registro de preços para a eventual e futura fornecimento parcelado de materiais de higiene e limpeza, piscina, copa, cozinha e descartáveis para diversas divisões Empresa: MULTISUL COMERCIO E DITRIBUIDORA LTDA EPP, CNPJ nº. 12.811.487/0001-71, com sede na rua Raimundo Capeletti nº. 42, Linho, CEP 99.700-010, na cidade de Erechim (RS), neste ato representante legal pela a senhora FRANCIELE ROVER BIANCHI, portador do RG nº. 10.779.230-82 SJS/RS e do C.P.F. nº. 980.5590.090-87, brasileira, casada, residente e domiciliada na cidade Erechim (RS).

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	COTA PRINCIPAL (CP) - COTA RESERVADA (CR)	VALOR UNITÁRIO MÁXIMO ACEITO	VALOR TOTAL ESTIMADO
41	CHÁ DE ERVA MATE TOSTADO 250 G - CONF.EDITAL, MARCA BARÃO	750	UNID.	CR	R\$ 3,43	R\$ 2.572,50
42	CHÁ DE ERVA MATE TOSTADO 250 G CONF.EDITAL, MARCA BARÃO	250	UNID.	CP	R\$ 3,43	R\$ 857,50
145	PRENDEDOR DE PLASTICO C/ 12 UNIDADES, CONF. EDITAL, MARCA GABOARDI.	38	PCT	CR	R\$ 2,86	R\$ 108,68
TOTAL GERAL ESTIMADO					R\$	3.538,68

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 023/2026 - EDITAL Nº. 015/2026 - PROCESSO Nº. 342/2026 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2026 - LICITAÇÃO DIFERENCIADA - COTA RESERVADA DE ATÉ 25% PARA ME E EPP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - Objeto: O registro de preços para a eventual e futura fornecimento parcelado de materiais de higiene e limpeza, piscina, copa, cozinha e descartáveis para diversas divisões Empresa: STP COMERCIAL LTDA, CNPJ nº.53.710.803/0001-04, com sede na Av. Oitocentos, nº. 55, Box07 Galpão G20- modulo 01 Terminal Intermodal da Serra, CEP 29.161-389, na cidade de Serra (ES), neste ato representante legal pelo o senhor DANIEL JAROSZ STRESSER, portador do RG nº. 13.492.423-3 SESP/PR e do C.P.F. nº. 085.312.029-30, brasileiro, solteiro, residente e domiciliada na cidade Curitiba (PR).

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	COTA PRINCIPAL (CP) - COTA RESERVADA (CR)	VALOR UNITÁRIO MÁXIMO ACEITO	VALOR TOTAL ESTIMADO
45	CLORO GRANULADO 3 EM 1 - 10 KG: CONF. EDITAL, MARCA DOMCLOR ALLDAY	75	SACO	CR	R\$ 106,00	R\$ 7.950,00
46	CLORO GRANULADO 3 EM 1 - 10 KG, CONF. EDITAL -DOMCLOR ALLDAY	25	SACO	CP	R\$ 106,00	R\$ 2.650,00
135	PASTILHA DE CLORO 200 G, CONF. EDITAL. MARCA KEEP CLOR MIX LINE	450	UNID.	CR	R\$ 6,50	R\$ 2.925,00
136	PASTILHA DE CLORO 200 G, CONF. EDITAL. MARCA KEEP CLOR MIX LINE	150	UNID.	CP	R\$ 6,50	R\$ 975,00
169	SULFATO DE ALUMÍNIO 25 KG - CONF. EDITAL MARCA: PROJESAN	15	SC	CP	R\$ 137,50	R\$ 2.062,50
TOTAL GERAL ESTIMADO					R\$	16.562,50

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 024/2026 - EDITAL Nº. 015/2026 - PROCESSO Nº. 342/2026 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2026 - LICITAÇÃO DIFERENCIADA - COTA RESERVADA DE ATÉ 25% PARA ME E EPP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - Objeto: O registro de preços para a eventual e futura fornecimento parcelado de materiais de higiene e limpeza, piscina, copa, cozinha e descartáveis para diversas divisões Empresa: 62.633.707 LTDA, CNPJ nº. 62.633.707/0001-92, com sede na rua Dr. Tranquilo Damo, nº.186, Santo Antônio, CEP 98.400-000, na cidade Frederico Westphalen (RS), neste ato representante legal pela senhora CARLA DAIANE CHEFFER, portador do RG nº. 70.702.355-56 SSP/RS e do C.P.F. nº. 004.864.360-20, brasileira, solteira, residente e domiciliada no Distrito de Osvaldo Cruz, na cidade Frederico Westphalen (RS).

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	COTA PRINCIPAL (CP) - COTA RESERVADA (CR)	VALOR UNITÁRIO MÁXIMO ACEITO	VALOR TOTAL ESTIMADO
61	DESINTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO CABO DE MADEIRA GRANDE, CONF. EDITAL, MARCA CAIÇARA	38	UNID.	CR	R\$ 6,00	R\$ 228,00
62	DESINTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO CABO DE MADEIRA GRANDE, CONF. EDITAL, MARCA CAIÇARA	12	UNID.	CP	R\$ 6,00	R\$ 72,00
121	PÁ PARA LIXO COM BASE EM METAL ZINCADO OU PINTADOS DE BRANCO, MEDINDO APROX. 210 MM X 210 MM. CABO DE MADEIRA MEDINDO APROX. 80 CM, CONF.EDITAL, MARCA PEROVINHA	38	UNID.	CR	R\$ 7,25	R\$ 275,50
122	PÁ PARA LIXO COM BASE EM METAL ZINCADO OU PINTADOS DE BRANCO, MEDINDO APROX. 210 MM X 210 MM. CABO DE MADEIRA MEDINDO APROX. 80 CM, CONF.EDITAL, MARCA PEROVINHA	12	UNID.	CP	R\$ 7,25	R\$ 87,00
TOTAL GERAL ESTIMADO					R\$	662,50



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 025/2026 - EDITAL Nº. 015/2026 - PROCESSO Nº. 342/2026 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2026 - LICITAÇÃO DIFERENCIADA - COTA RESERVADA DE ATÉ 25% PARA ME E EPP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - Objeto: O registro de preços para a eventual e futura fornecimento parcelado de materiais de higiene e limpeza, piscina, copa, cozinha e descartáveis para diversas divisões Empresa: INVICTO COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA EPP, CNPJ nº. 37.052.250/0001-85, com sede na rua General Osorio, nº37, Sala 02, Centro, CEP 85.937-032, na cidade Assis Chateaubriand (PR), neste ato representante legal pelo senhor RADAMES JOSE FRITOLA, portador do RG nº. 7.561.819-0 SSP/PR e do C.P.F. nº. 028.662.109-64, brasileiro, divorciado, residente e domiciliada na cidade Assis Chateaubriand (PR).

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	COTA PRINCIPAL (CP) - COTA RESERVADA (CR)	VALOR UNITÁRIO MÁXIMO ACEITO	VALOR TOTAL ESTIMADO
166	SACO LIXO 200 LITROS SUPER REFORÇADO, CONF. EDITAL, MARCA: ERIPLAST	3750	UNID.	CR	R\$ 0,60	R\$ 2.250,00
TOTAL GERAL ESTIMADO					R\$	2.250,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 026/2026 - EDITAL Nº. 015/2026 - PROCESSO Nº. 342/2026 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2026 - LICITAÇÃO DIFERENCIADA - COTA RESERVADA DE ATÉ 25% PARA ME E EPP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - Objeto: O registro de preços para a eventual e futura fornecimento parcelado de materiais de higiene e limpeza, piscina, copa, cozinha e descartáveis para diversas divisões Empresa: ACR MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ nº. 56.393.363/0001-99, com sede na Av. Roberto Fachini, nº0.494, Jardim Coopagro, CEP 85.903-728, na cidade Toledo (PR), neste ato representante legal pela senhora SOYLANE MARTINS DE ARAUJO, portador do RG nº. 15.943.986-0 e do C.P.F. nº. 020.384.219-78, brasileira, residente e domiciliada na Toledo (PR).

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	COTA PRINCIPAL (CP) - COTA RESERVADA (CR)	VALOR UNITÁRIO MÁXIMO ACEITO	VALOR TOTAL ESTIMADO
173	TOUCA HIGIÊNICA DESCART. C/ 100: PACOTE COM 100 UNIDADES. CONF. EDITAL, MARCA INOVEN	113	PCT	CP	R\$ 7,18	R\$ 811,34
174	TOUCA HIGIÊNICA DESCART. C/ 100: PACOTE COM 100 UNIDADES. CONF. EDITAL, MARCA INOVEN	37	PCT	CR	R\$ 7,18	R\$ 265,66
TOTAL GERAL ESTIMADO					R\$	1.077,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 027/2026 - EDITAL Nº. 015/2026 - PROCESSO Nº. 342/2026 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2026 - LICITAÇÃO DIFERENCIADA - COTA RESERVADA DE ATÉ 25% PARA ME E EPP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - Objeto: O registro de preços para a eventual e futura fornecimento parcelado de materiais de higiene e limpeza, piscina, copa, cozinha e descartáveis para diversas divisões Empresa: CABANA MAGAZINE LTDA, CNPJ nº. 51.621.518/0001-83, com sede na rua Rodrigues Alves, nº465, Quadra 41, Lote 19, Parque Joao Braz Cidade Industrial, CEP 74.483-510, na cidade Goiânia (GO), neste ato representante legal pelo senhor VINICIUS ROBERSON SILVA PINTO, portador do RG nº. 6.292.259 SSP/GO e do C.P.F. nº. 035.434.591-55, brasileiro, residente e domiciliada na cidade de Goiânia (GO).

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	COTA PRINCIPAL (CP) - COTA RESERVADA (CR)	VALOR UNITÁRIO MÁXIMO ACEITO	VALOR TOTAL ESTIMADO
191	BOTA PVC BRANCA ANTIDERRAPANTE - CANO LONGO, CONF. EDITAL, MARCA CARTOM	38	PAR	CP	R\$ 41,46	R\$ 1.575,48
192	BOTA PVC BRANCA ANTIDERRAPANTE - CANO LONGO, CONF. EDITAL, MARCA CARTOM	12	PAR	CR	R\$ 41,46	R\$ 497,52
193	BOTA PVC BRANCA ANTIDERRAPANTE - CANO MÉDIO, CONF. EDITAL, MARCA CARTOM	38	PAR	CP	R\$ 38,86	R\$ 1.476,68
194	BOTA PVC BRANCA ANTIDERRAPANTE - CANO MÉDIO, CONF. EDITAL, MARCA CARTOM	12	PAR	CR	R\$ 38,86	R\$ 466,32
TOTAL GERAL ESTIMADO					R\$	4.016,00

**EXTRATOS**

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 040/2026 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2026 - LICITAÇÃO DIFERENCIADA - COTA RESERVADA DE ATÉ 25% PARA ME E EPP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - PROCESSO N.º: 974/2025- EDITAL N.º.: 019/2026 - Objeto: O registro de preços para a eventual e futuro fornecimento parcelado de medicamentos e insumos farmacêuticos - Empresa: R.A.P APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, devidamente inscrita no C.N.P.J./MF sob no 06.968.107/0001-04, com sede na rua Rodrigues César, nº. 174 - Vila dos Lavradores - CEP 18609-082 - Botucatu (SP), neste ato representada por sua sócio proprietária a senhora ANDRÉIA CRISTINA MORETO PINCELLI, portadora do RG nº. 21.649.681 SSP/SP e do C.P.F. nº. 170.505.588-50, brasileira, viúva, empresária, residente e domiciliado na cidade de Botucatu (SP).

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
21	Ácido Tranexâmico 50mg/ml solução injetável - ampola c/ 5ml	AMP	HIPOLABOR	150	R\$ 3,80	R\$ 570,00
33	ALOPURINOL 100 MG	CP	SANOFI MEDLEY	7500	R\$ 0,12	R\$ 900,00
75	Benzilpenicilina procaina 100.00UI + potássica 300.000UI pó p/ suspensão injetável	FR	BLAU	75	R\$ 6,90	R\$ 517,50
76	Benzilpenicilina procaina 100.00UI + potássica 300.000UI pó p/ suspensão injetável	FR	BLAU	25	R\$ 6,90	R\$ 172,50
107	CARBONATO DE CALCIO 500 MG	CP	BEDALM	7500	R\$ 0,07	R\$ 525,00
108	CARBONATO DE CALCIO 500 MG	CP	BEDALM	2500	R\$ 0,07	R\$ 175,00
115	CARVEDILOL 3,125 MG	CP	BIOLAB	7500	R\$ 0,07	R\$ 525,00
135	CIANOCOBALAMINA 500 MCG+ PIRIDOXINA 100MG+ TIAMINA 100MG+ DEXAMETASONA 0,5MG	AMP	ARESE	1125	R\$ 8,13	R\$ 9.146,25
136	CIANOCOBALAMINA 500 MCG+ PIRIDOXINA 100MG+ TIAMINA 100MG+ DEXAMETASONA 0,5MG	AMP	ARESE	375	R\$ 8,13	R\$ 3.048,75
153	CL. BENZIDAMINA COLUTORIO 1,5 MG / ML	FR	CIMED	300	R\$ 11,70	R\$ 3.510,00
154	CL. BENZIDAMINA COLUTORIO 1,5 MG / ML	FR	CIMED	100	R\$ 11,70	R\$ 1.170,00
187	Dexametasona + Neomicina + Polimixina B(9) 10 ml colírio	CX	GEOLAB	38	R\$ 9,86	R\$ 374,68
188	Dexametasona + Neomicina + Polimixina B(9) 10 ml colírio	CX	GEOLAB	12	R\$ 9,86	R\$ 118,32
189	DEXAMETASONA 0,1% CREME TUBO C/10GRS	TB	HIPOLABOR	3750	R\$ 1,51	R\$ 5.662,50
223	DIPIRONA 500 MG	CP	SANOFI MEDLEY	30000	R\$ 0,12	R\$ 3.600,00
247	EMPAGLIFOZINA 25MG	CM	MEDQUIMICA	1155	R\$ 2,61	R\$ 3.014,55
267	EZETIMIBA 10MG	CP	BIOLAB	308	R\$ 0,38	R\$ 117,04
271	FENITOINA 50MG/ML C/ 5ML	AMP	HIPOLABOR	75	R\$ 2,30	R\$ 172,50
281	FUROSEMIDA 10MG AMP. 2ML	AM	SANTISA	150	R\$ 0,62	R\$ 93,00
321	Insulina Glargina 100 UI/ml - solução injetável- contém 1 carpule c/ 3ml + 1 caneta deaplicação	un	LILLY	113	R\$ 44,52	R\$ 5.030,76
322	Insulina Glargina 100 UI/ml - solução injetável- contém 1 carpule c/ 3ml + 1 caneta deaplicação	un	LILLY	37	R\$ 44,52	R\$ 1.647,24
327	LACTULOSE 667 MG/ML 120 ML	FR	MAYBEN	300	R\$ 5,00	R\$ 1.500,00
385	MIRTAZAPINA 30MG	CM	PRATI	1875	R\$ 0,52	R\$ 975,00
409	OLEO DE GIRASSOL LOÇÃO FRANSCO 200ML	FR	ACEMAR	750	R\$ 4,79	R\$ 3.592,50
433	PARACETAMOL 500MG	CP	HIPOLABOR	11250	R\$ 0,05	R\$ 562,50
451	PROMETAZINA, CLORIDRATO 25 MG/ ML AMP. C/ 2ML	AMP	HIPOLABOR	150	R\$ 3,35	R\$ 502,50
455	PROPRANOLOL 40MG	CM	OSORIO	7500	R\$ 0,04	R\$ 300,00
487	Solução fisiológica 0,9% (cloreto de sódio) 10 ml	UN	EQUIPLEX	1500	R\$ 0,19	R\$ 285,00
VALOR TOTAL						R\$ 47.808,09

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 041/2026 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2026 - LICITAÇÃO DIFERENCIADA - COTA RESERVADA DE ATÉ 25% PARA ME E EPP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - PROCESSO N.º: 974/2025- EDITAL N.º.: 019/2026 - Objeto: O registro de preços para a eventual e futuro fornecimento parcelado de medicamentos e insumos farmacêuticos - Empresa: CIRURGICA OLIMPIO EIRELI EPP, devidamente inscrita no C.N.P.J./MF sob no 01.140.868/0001-50, com sede na rua João Antônio Sicoli, nº. 560 - Bairro Jardim Maracanã - CEP 15092-050 - São José do Rio Preto (SP), neste ato representada por sua proprietária a senhora MARCIA APARECIDA DE MORAIS OLIMPIO, portadora do RG nº. 15.627.859-5 SSP/SP e do C.P.F. nº. 059.545.958-79, brasileira, viúva, empresária, residente e domiciliada na cidade de São José do Rio Preto (SP).



ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
155	CLINDAMICINA 300 MG	CP	UNIÃO QUIMICA	2625	R\$ 0,69	R\$ 1.811,25
163	CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 100 MG	CP	UNIÃO QUIMICA	2520	R\$ 0,29	R\$ 730,80
164	CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 100 MG	CP	UNIÃO QUIMICA	840	R\$ 0,29	R\$ 243,60
VALOR TOTAL						R\$ 2.785,65

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 042/2026 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2026 - LICITAÇÃO DIFERENCIADA - COTA RESERVADA DE ATÉ 25% PARA ME E EPP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - PROCESSO N.º: 974/2025- EDITAL N.º.: 019/2026 - Objeto: O registro de preços para a eventual e futuro fornecimento parcelado de medicamentos e insumos farmacêuticos - Empresa: TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LIMITADA EPP, devidamente inscrita no C.N.P.J./MF sob nº 64.815.897/0001-94, com sede na av. Silvío Bertanha, nº. 529 - Parque das Indústrias - CEP 17519-690 - Marília (SP), neste ato representada por seu sócio proprietário o senhor ADRIANO DE PLACIDO, portador do RG nº. 30.289.300-3 SSP/SP e do C.P.F. nº. 264.05.198-24, brasileiro, solteiro, empresário, residente e domiciliado na cidade de Marília (SP).

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
80	BETAMETASONA , DIPROPIONATO 5MG/ML + BETAMETASONA , FOSFATO DISSÓDICO 2MG/ML - INJETAVEL	AMP	UNIAO QUIMICA	250	R\$ 5,97	R\$ 1.492,50
110	CARBONATO DE LITIO 300 MG	CP	BIOLAB	1500	R\$ 0,26	R\$ 390,00
248	EMPAGLIFOZINA 25MG	CM	MEDQUIMICA	385	R\$ 2,78	R\$ 1.070,30
314	IMIPRAMINA, CLORIDRATO 25MG	CP	CRISTALIA	1875	R\$ 0,58	R\$ 1.087,50
344	LEVOMEPRIMAZINA MALEATO 25MG	CP	CRISTALIA	1075	R\$ 0,59	R\$ 634,25
490	Solução fisiológica 0,9% (cloreto de sódio) 100 ml	UN	FARMARIN	500	R\$ 2,88	R\$ 1.440,00
492	Solução fisiológica 0,9% (cloreto de sódio) 250 ml	UN	FARMARIN	450	R\$ 3,72	R\$ 1.674,00
494	Solução fisiológica 0,9% (cloreto de sódio) 500 ml	UN	FARMARIN	300	R\$ 4,20	R\$ 1.260,00
VALOR TOTAL						R\$ 9.048,55

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 043/2026 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2026 - LICITAÇÃO DIFERENCIADA - COTA RESERVADA DE ATÉ 25% PARA ME E EPP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - PROCESSO N.º: 974/2025- EDITAL N.º.: 019/2026 - Objeto: O registro de preços para a eventual e futuro fornecimento parcelado de medicamentos e insumos farmacêuticos - Empresa: FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, devidamente inscrita no C.N.P.J./MF sob nº 14.271.474/0001-82, com sede na rua Manoel Deodoro Pinheiro Machado, nº. 1218 - Vila Santa Terezinha do Menino Jesus - CEP 18606-710 - Botucatu (SP), neste ato representada pelo seu sócio-administrador o senhor LUCIANO RODRIGUES ROSEIRO FRAGUAS, portador do RG nº. 26.367.554-3 SSP/SP e do C.P.F. nº. 285.260.378-03, brasileiro, casado, empresário, residente e domiciliado na cidade de Botucatu (SP).

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
71	BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 UI PÓ P/ SUSPENSÃO	FR	EUROFARMA BENZETACIL	300	R\$ 5,60	R\$ 1.680,00
167	CLORTALIDONA 25MG + AMILORIDA, CLORIDRATO 5MG	CP	SUPERA DIVPRESS	615	R\$ 1,50	R\$ 922,50
168	CLORTALIDONA 25MG + AMILORIDA, CLORIDRATO 5MG	CP	SUPERA DIVPRESS	205	R\$ 1,50	R\$ 307,50
183	DESVENLAFAXINA SUCCINATO 100 MG	CP	EUROFARMA DESVE	1538	R\$ 0,74	R\$ 1.138,12
185	DESVENLAFAXINA SUCCINATO 50MG	CP	EUROFARMA DESVE	615	R\$ 0,53	R\$ 325,95
209	DIENOGESTE 2 MG	CP	EUROFARMA PIETRA	615	R\$ 0,31	R\$ 190,65
239	DULOXETINA 30MG CLORIDRATO	CM	NOVA QUIMICA GENERICO	900	R\$ 0,68	R\$ 612,00
245	Empagliflozina 25mg + Linagliptina 5mg	CM	BOEHRINGER GLYXAMBI	638	R\$ 8,00	R\$ 5.104,00
251	ESC 10MG C/30	CX	EUROFARMA ESC	27	R\$ 53,40	R\$ 1.441,80
252	ESC 10MG C/30	CX	EUROFARMA ESC	9	R\$ 53,40	R\$ 480,60
253	ESCITALOPRAM 20MG/ML- GOTAS FRASCO 15 ML	FR	EUROFARMA ESC	30	R\$ 10,12	R\$ 303,60
254	ESCITALOPRAM 20MG/ML- GOTAS FRASCO 15 ML	FR	EUROFARMA ESC	10	R\$ 10,12	R\$ 101,20
331	LEVETIRACETAM 500MG	CP	EUROFARMA ANTARA	615	R\$ 0,84	R\$ 516,60



332	LEVETIRACETAM 500MG	CP	EUROFARMA ANTARA	205	R\$ 0,84	R\$ 172,20
459	RISS 2MG C/30	CX	EUROFARMA RISS	27	R\$ 36,30	R\$ 980,10
460	RISS 2MG C/30	CX	EUROFARMA RISS	9	R\$ 36,30	R\$ 326,70
463	RIVAROXABANA 2,5MG	CP	NEOQUIMICA GENERICO	615	R\$ 0,57	R\$ 350,55
VALOR TOTAL						R\$ 14.954,07

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 044/2026 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2026 - LICITAÇÃO DIFERENCIADA - COTA RESERVADA DE ATÉ 25% PARA ME E EPP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - PROCESSO N.º: 974/2025- EDITAL N.º.: 019/2026 - Objeto: O registro de preços para a eventual e futuro fornecimento parcelado de medicamentos e insumos farmacêuticos - Empresa: AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, devidamente inscrita no C.N.P.J./MF sob no 65.817.900/0001-71, com sede na Av. Visconde de Nova Granada, n.º. 1.105 - Vila Grossklauss - CEP 13617-400 - Leme (SP), neste ato representada pelo seu sócio proprietário o senhor EROS CARRARO, portador do RG no. 22.370.122-1 SSP/SP e do C.P.F. n.º. 253.912.708-80, brasileiro, casado, empresário, residente e domiciliado na cidade de Leme (SP).

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
23	ACIDO VALPROICO 250 MG	CP	ABBOTT	13500	R\$ 0,30	R\$ 4.050,00
233	DONAREN 50MG C/60	CX	APSEN	27	R\$ 46,99	R\$ 1.268,73
243	DUTASTERIDA 0,5 MG + TANSULOSINA 0,4 MG	CP	APSEN	540	R\$ 1,95	R\$ 1.053,00
244	DUTASTERIDA 0,5 MG + TANSULOSINA 0,4 MG	CP	APSEN	180	R\$ 1,95	R\$ 351,00
295	Hidrocortisona 10mg/ml+sulfato de neomicina 5mg/ml+sulfato de polimixina B 10.000ui/ml solução otológica	FR	FARMOQUIMICA	300	R\$ 12,00	R\$ 3.600,00
329	LERCANIDIPINO, CLORIDRATO 10 MG	CM	APSEN	615	R\$ 3,00	R\$ 1.845,00
330	LERCANIDIPINO, CLORIDRATO 10 MG	CM	APSEN	205	R\$ 3,00	R\$ 615,00
333	LEVODOPA 100MG+BENZERAZIDA 28,5MG CLORIDRATO DE BENSEAZIDA (EQUIVALENTE A 25MG DE BENZERAZIDA) BD	CP	ROCHE	3000	R\$ 1,09	R\$ 3.270,00
335	LEVODOPA 200 MG + BENSEAZIDA 50 MG	CP	ROCHE	2700	R\$ 1,35	R\$ 3.645,00
475	SALBUTAMOL 100MG/DOSE - SPRAY C/200 DOSES	FR	GLENMARK	375	R\$ 10,03	R\$ 3.761,25
509	TEOFILINA 200MG	CP	ABBOTT	308	R\$ 0,75	R\$ 231,00
517	TRAZODONA 150MG	CP	APSEN	315	R\$ 1,40	R\$ 441,00
519	TRAZODONA 50 mg	cp	APSEN	615	R\$ 0,19	R\$ 116,85
525	TRIMETAZIDINA 80 MG- COMP. LIBERAÇÃO PROLONGADA	CM	SERVIER	540	R\$ 4,40	R\$ 2.376,00
526	TRIMETAZIDINA 80 MG- COMP. LIBERAÇÃO PROLONGADA	CM	SERVIER	180	R\$ 4,40	R\$ 792,00
533	VARFARINA SÓDICA 5MG	CP	FARMOQUIMICA	540	R\$ 0,11	R\$ 59,40
VALOR TOTAL						R\$ 27.475,23

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 045/2026 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2026 - LICITAÇÃO DIFERENCIADA - COTA RESERVADA DE ATÉ 25% PARA ME E EPP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - PROCESSO N.º: 974/2025- EDITAL N.º.: 019/2026 - Objeto: O registro de preços para a eventual e futuro fornecimento parcelado de medicamentos e insumos farmacêuticos - Empresa: LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA, devidamente inscrita no C.N.P.J./MF sob n.º 49.228.695/0001-52, com sede na Av. Wilson Bego, n.º. 745 - Distrito Industrial Antonio Della Torres - CEP 14406-091 - Franca (SP), neste ato representada pelo seu sócio-proprietário o senhor GILBERTO MARCOS BORGES DE FREITAS, portador do RG n.º. 10.373.379 SSP/SP e do C.P.F. n.º. 048.931.918-10, brasileiro, casado, empresário, residente e domiciliado na cidade de Franca (SP).

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
43	AMINOFILINA 100MG	CP	HIPOLABOR	3750	R\$ 0,07	R\$ 262,50
44	AMINOFILINA 100MG	CP	HIPOLABOR	1250	R\$ 0,07	R\$ 87,50
63	ATORVASTATINA 80 MG	CP	GERMED	225	R\$ 4,49	R\$ 1.010,25
283	GENTAMICINA 80MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL AMP. C/ 2ML	AMP	HYPOFARMA	900	R\$ 0,63	R\$ 567,00
299	HIDROXIDO DE ALUMÍNIO 6% FRASCO C/ 150 ML	FR	AIRELA	300	R\$ 3,96	R\$ 1.188,00
337	LEVOFLOXACINO 500 MG	CP	EUROFARMA	4500	R\$ 0,58	R\$ 2.610,00
387	MOMETASONA 1MG/G CREME	TB	BRAINFARMA	135	R\$ 10,80	R\$ 1.458,00



421	ORLISTATE 120MG	CP	BRAINFARMA	308	R\$	1,10	R\$	338,80
423	OSSOTRAT D C/60	CX	CELLERA	36	R\$	40,00	R\$	1.440,00
497	SORO RINGER LACTADO 500 ml	FR	JP	75	R\$	4,76	R\$	357,00
VALOR TOTAL							R\$	9.319,05

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 046/2026 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2026 - LICITAÇÃO DIFERENCIADA - COTA RESERVADA DE ATÉ 25% PARA ME E EPP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - PROCESSO N.º: 974/2025- EDITAL N.º.: 019/2026 - Objeto: O registro de preços para a eventual e futuro fornecimento parcelado de medicamentos e insumos farmacêuticos - Empresa: MAMED COMERCIAL LTDA EPP, devidamente inscrita no C.N.P.J./MF sob no 21.608.296/0001-06, com sede na rua Antártica, nº 850 - Jardim Vitória - CEP 17520-130 - Marília (SP), neste ato representada por seu sócio proprietário o senhor ALUÍSIO DA SILVA LAMIM, portador do RG nº. 29.124.606 SSP/SP e do C.P.F. nº. 221.038.748-54, brasileiro, solteiro, empresário, residente e domiciliado na cidade de Marília (SP).

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
22	Ácido Tranexâmico 50mg/ml solução injetável - ampola c/ 5ml	AMP	HIPOLABOR	50	R\$ 4,41	R\$ 220,50
90	BROMOPRIDA 5MG/ML - SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA C/ 2 ML	AMP	UNIAO QUIMICA	250	R\$ 1,30	R\$ 325,00
196	Dexametasona, fosfato dissódico + acetato de dexametasona 2+8mg/ml amp. 1m - suspensao injetavel	amp	HYPOFARMA	600	R\$ 1,00	R\$ 600,00
216	DIMENIDRINATO 50 MG + PIRIDOXINA 10 MG	CP	COSMED	1250	R\$ 0,78	R\$ 975,00
246	Empagliflozina 25mg + Linagliptina 5mg	CM	BOEHRINGER	212	R\$ 8,92	R\$ 1.891,04
280	FLUOXETINA CLORIDRATO 20MG	CP	TEUTO	4500	R\$ 0,07	R\$ 315,00
282	FUROSEMIDA 10MG AMP. 2ML	AM	SANTISA	50	R\$ 0,79	R\$ 39,50
291	HALOPERIDOL 5MG INJ. 1ML	AP	UNIAO QUIMICA	90	R\$ 1,43	R\$ 128,70
292	HALOPERIDOL 5MG INJ. 1ML	AP	UNIAO QUIMICA	30	R\$ 1,67	R\$ 50,10
318	INSULINA DEGLUDECA 100UI/ML + LIRAGLUTIDA 3,6MG/ML C/ 1 CARPULE 3ML + 1 SISTEMA DE APLICAÇÃO	UN	NOVO NORDISK	20	R\$ 270,17	R\$ 5.403,40
320	INSULINA FIASP 100 3ML	UN	NOVO NORDISK	15	R\$ 65,56	R\$ 983,40
342	LEVOMEPRMAZINA MALEATO 100MG	CP	HIPOLABOR	1075	R\$ 0,83	R\$ 892,25
354	LIDOCAINA CLORIDRATO 20MG GEL TUBO C/30GRS	TB	NEO QUIMICA	50	R\$ 4,00	R\$ 200,00
378	METRONIDAZOL 100MG/G GELEIA VAGINAL C/50 + 10 APLICADORES	TB	PRATIDONADUZZI	12	R\$ 7,24	R\$ 86,88
510	TEOFILINA 200MG	CP	ABBOTT	102	R\$ 1,24	R\$ 126,48
VALOR TOTAL						R\$ 12.237,25

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 047/2026 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2026 - LICITAÇÃO DIFERENCIADA - COTA RESERVADA DE ATÉ 25% PARA ME E EPP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - PROCESSO N.º: 974/2025- EDITAL N.º.: 019/2026 - Objeto: O registro de preços para a eventual e futuro fornecimento parcelado de medicamentos e insumos farmacêuticos - Empresa: ACÁCIA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, devidamente inscrita no C.N.P.J. sob no 03.945.035/0001-91, com sede na rua José Ribeiro Bueno, nº. 50 - Distrito industrial Claudio Galvão Nogueira - CEP 37066-405 - Varginha (MG), neste ato representada por seu sócio-proprietário o senhor JOSÉ MARIA NOGUEIRA, portador do RG no. C.I. M-940.349 SSP/MG e do C.P.F. nº. 171.445.586-68, brasileiro, divorciado, comerciante, residente e domiciliado na cidade de Varginha (MG).

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
27	ALBENDAZOL 40MG/ML -SUSPENSÃO ORAL FRASCO C/ 10ML	FR	GEOLAB 1542300440063	600	R\$ 1,15	R\$ 690,00
77	BETAISTINA , DICLORIDRATO 24 MG	CM	PRATI DONADUZZI 1256802590148	7500	R\$ 0,25	R\$ 1.875,00
91	BUPROPIONA 150MG CLORIDRATO	CP	GEOLAB 1542302520034	1500	R\$ 0,32	R\$ 480,00
171	COLECALCIFEROL 200 UI - SOLUÇÃO ORAL - FRASCO C/ 20 ML	FR	NTS ISENTO	413	R\$ 2,59	R\$ 1.069,67
172	COLECALCIFEROL 200 UI - SOLUÇÃO ORAL - FRASCO C/ 20 ML	FR	NTS ISENTO	137	R\$ 2,59	R\$ 354,83
227	DIPIRONA 500MG/ML GOTAS C/10ML	FR	SANTISA 1018600360022	1500	R\$ 0,63	R\$ 945,00
347	LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MG	CM	MERCK 1008902020707	9000	R\$ 0,08	R\$ 720,00



349	LEVOTIROXINA SODICA 25MG	CP	MERCK 1008902020618	18000	R\$	0,08	R\$	1.440,00
351	Levotiroxina sodica 50 mcg	CM	MERCK 1008902020642	18000	R\$	0,08	R\$	1.440,00
417	OMEPRAZOL 20 MG	CP	BELFAR 1057100830098	22500	R\$	0,07	R\$	1.575,00
443	PREDNISONA 20MG	CP	GLOBO 1053502180028	7500	R\$	0,14	R\$	1.050,00
511	TIAMINA CLORIDRATO 300MG	CM	PRATI DONADUZZI 1256802230052	7500	R\$	0,23	R\$	1.725,00
VALOR TOTAL							R\$	13.364,50

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 048/2026 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2026 - LICITAÇÃO DIFERENCIADA - COTA RESERVADA DE ATÉ 25% PARA ME E EPP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - PROCESSO N.º: 974/2025- EDITAL N.º.: 019/2026 - Objeto: O registro de preços para a eventual e futuro fornecimento parcelado de medicamentos e insumos farmacêuticos - Empresa: DAKFILM COMERCIAL LTDA, devidamente inscrita no C.N.P.J./MF sob n.º. 61.613.881/0001-00, com sede na rua Ouro Grosso, n.º. 1343 - Casa Verde - CEP 02531-011 - São Paulo (SP), neste ato representado por seu proprietário o senhor THIAGO JOSÉ SPONTÃO LIVRARI, portador do RG n.º. 27.729.435-6 SSP/SP e do C.P.F. n.º. 325.405.138-67, brasileiro, casado, empresário, residente e domiciliado na cidade de São Paulo (SP).

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
315	INSULINA DEGLUDECA 100 U/ML SOL. INJETAVEL - CONTÉM 5 CARPULES C/ 3ML CADA (PENFILL)	CX	TRESIBA PENFILL	15	R\$ 618,33	R\$ 9.274,95
316	INSULINA DEGLUDECA 100 U/ML SOL. INJETAVEL - CONTÉM 5 CARPULES C/ 3ML CADA (PENFILL)	CX	TRESIBA PENFILL	5	R\$ 618,33	R\$ 3.091,65
317	INSULINA DEGLUDECA 100UI/ML + LIRAGLUTIDA 3,6MG/ML C/ 1 CARPULE 3ML + 1 SISTEMA DE APLICAÇÃO	UN	XULTOPHY	60	R\$ 243,43	R\$ 14.605,80
319	INSULINA FIASP 100 3ML	UN	FIASP FLEXTOUCH	45	R\$ 31,31	R\$ 1.408,95
VALOR TOTAL						R\$ 28.381,35

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 049/2026 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2026 - LICITAÇÃO DIFERENCIADA - COTA RESERVADA DE ATÉ 25% PARA ME E EPP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - PROCESSO N.º: 974/2025- EDITAL N.º.: 019/2026 - Objeto: O registro de preços para a eventual e futuro fornecimento parcelado de medicamentos e insumos farmacêuticos - Empresa: SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, devidamente inscrita no C.N.P.J./MF sob n.º 05.847.630/0001-10, com sede na Est. Samuel Aizemberg, n.º. 1100 - Alves Dias - CEP 09851-550 - São Bernardo do Campo (SP), neste ato representada por seu Diretor Comercial o senhor HAMILTON PLETSCHE, portador do RG n.º. 70.513.771-46 SSP/RS e do C.P.F. n.º. 642.661.760-15, brasileiro, solteiro, residente e domiciliado na cidade de São Bernardo do Campo (SP).

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
11	ACICLOVIR 200 MG	CM	GENÉRICO RANBAXY	4500	R\$ 0,15	R\$ 675,00
17	ACIDO ACETILSALICILICO 100MG	CP	EMS EMS	30000	R\$ 0,04	R\$ 1.200,00
25	ALBENDAZOL 400MG - COMPRIMIDO MASTIGAVEL	CM	GENÉRICO PRATI	1500	R\$ 0,44	R\$ 660,00
39	AMBROXOL CLORIDRATO 15MG/5ML C/ 120ML PEDIATRICO	FR	GENÉRICO FARMACE	600	R\$ 2,00	R\$ 1.200,00
41	AMBROXOL CLORIDRATO 30MG/5ML C/ 120ML ADULTO	FR	GENÉRICO FARMACE	750	R\$ 2,40	R\$ 1.800,00
65	AZITROMICINA 200MG/ML - SUSPENSÃO ORAL - C/15ML	FR	GENÉRICO PRATI	750	R\$ 6,20	R\$ 4.650,00
85	BROMETO DE IPRATROPIO 0,250 MG/ML GOTAS 20 ML	FR	GENÉRICO HIPOLABOR	600	R\$ 1,05	R\$ 630,00
89	BROMOPRIDA 5MG/ML - SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA C/ 2 ML	AMP	GENÉRICO HIPOLABOR	750	R\$ 0,89	R\$ 667,50
103	CARBAMAZEPINA 200 MG	CP	GENÉRICO HIPOLABOR	31500	R\$ 0,14	R\$ 4.410,00
111	CARMELOSE SODICA 5 MG/ML 10ML COLIRIO GOTEJADOR	FR	ACU FRESH GEOLAB	150	R\$ 6,80	R\$ 1.020,00
125	Ceftriaxona sódico 1g IV/IM pó p/ suspensão injetável + diluente	AMP	GENÉRICO ABL + ÁGUA FARMACE	1500	R\$ 4,60	R\$ 6.900,00
129	CETOCONAZOL 200MG	CP	GENÉRICO PRATI	1500	R\$ 0,22	R\$ 330,00



131	CETOPROFENO 100MG AMP.C/ 2ML INJETÁVEL	AMP	GENÉRICO HIPOLABOR	900	R\$	0,99	R\$	891,00
141	CIMETIDINA 150MG/ML AMPOLA 2ML	AMP	HYCIMET HYPOFARMA	600	R\$	0,82	R\$	492,00
149	CITALOPRAM 20MG	CP	GENÉRICO PRATI	3000	R\$	0,09	R\$	270,00
175	COMPLEXO B INJETAVEL C/ 2ML	AMP	HYPLEX B HYPOFARMA	900	R\$	0,84	R\$	756,00
191	DEXAMETASONA 0,1MG/ML - ELIXIR - FR. 100ML	FR	GENÉRICO FARMACE	375	R\$	1,99	R\$	746,25
195	Dexametasona, fosfato dissódico + acetato de dexametasona 2+8mg/ml amp. 1m - suspensao injetavel	amp	GENÉRICO HYPOFARMA	1800	R\$	0,68	R\$	1.224,00
203	DIAZEPAM 5MG/ML, C/ 2ML	AMP	GENÉRICO SANTISA	900	R\$	0,63	R\$	567,00
207	DICLOFENACO SODICO 25 MG/ ML , C/ 3 ML SOLUÇÃO INJE	AMP	GENÉRICO HYPOFARMA	750	R\$	0,65	R\$	487,50
249	Enoxaparina sódica 40 mg/0,4 ml solução injetável – uso subcutâneo/endovenoso, seringas pré-enchidas com sistema de segurança.	SR	HEPTRIS VIATRIS	300	R\$	12,00	R\$	3.600,00
261	ESCOPOLAMINA 20MG/ML - BUTILBROMETO AMP	AMP	GENÉRICO HIPOLABOR	300	R\$	0,68	R\$	204,00
263	ESCOPOLAMINA 4MG/ML BUTILBROMETO + DIPIRONA SODICA 500MG0ML AMP. C/5ML	AMP	HYPOCINA COMPOSTA HYPOFARMA	600	R\$	1,30	R\$	780,00
273	FENOBARBITAL 100 MG	CP	GENÉRICO UNIÃO QUÍMICA	7500	R\$	0,20	R\$	1.500,00
277	FLUCONAZOL 150MG	CP	PRONAZOL DIFFUCAP	600	R\$	0,38	R\$	228,00
289	HALOPERIDOL 5 MG	CP	UNI HALOPER UNIÃO QUÍMICA	3750	R\$	0,10	R\$	375,00
297	Hidrocortizona, succinato 500 mg - pó liófilo para solução injetável + diluente - FRASCO AMPOLA	FR	GENÉRICO BLAU + ÁGUA FARMACE	563	R\$	4,35	R\$	2.449,05
301	HIDROXIDO DE FERRO III, SACARATO 2.500 MG - SOLUÇÃO INJETAVEL EV COM 5ML	AMP	SACFER VASCONCELOS	750	R\$	8,00	R\$	6.000,00
311	IBUPROFENO 600 MG	CP	GENÉRICO PRATI	11250	R\$	0,13	R\$	1.462,50
341	LEVOMEPROMAZINA MALEATO 100MG	CP	GENÉRICO HIPOLABOR	3225	R\$	0,59	R\$	1.902,75
379	METRONIDAZOL 250MG	CM	GENÉRICO PRATI	1500	R\$	0,17	R\$	255,00
391	NEOMICINA 5MG/G SULFATO + BACITRACINA ZINCICA 250 UI/G TUBO C/ 10GR	TB	GENÉRICO PRATI	1050	R\$	2,15	R\$	2.257,50
399	NISTATINA 100.000 UI/ML SUSP. ORAL 50ML+CONTA GOTAS	FR	GENÉRICO PRATI	150	R\$	4,80	R\$	720,00
400	NISTATINA 100.000 UI/ML SUSP. ORAL 50ML+CONTA GOTAS	FR	GENÉRICO PRATI	50	R\$	4,80	R\$	240,00
441	PREDNISOLONA FOSFATO SODICO 3.0 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 100ML	FR	GENÉRICO HIPOLABOR	900	R\$	5,80	R\$	5.220,00
515	TRAMADOL, CLORIDRATO 50 MG	CM	GENÉRICO HIPOLABOR	15000	R\$	0,12	R\$	1.800,00
VALOR TOTAL							R\$	58.570,05

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 050/2026 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2026 - LICITAÇÃO DIFERENCIADA - COTA RESERVADA DE ATÉ 25% PARA ME E EPP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - PROCESSO N.º: 974/2025- EDITAL N.º.: 019/2026 - Objeto: O registro de preços para a eventual e futuro fornecimento parcelado de medicamentos e insumos farmacêuticos - Empresa: INTERLAB FARMACEUTICA LTDA, devidamente inscrita no C.N.P.J./MF sob nº 43.295.831/0001-40, com sede na Av. Água Fria, nº. 981 - E N 985 - CEP 02333-001 - São Paulo (SP), neste ato representada pelo seu sócio-proprietário o senhor LAÉRCIO VERÍSSIMO DOS SANTOS JÚNIOR, portador do RG nº. 7.866.931-5 SSP/SP e do C.P.F. nº. 034.113.418-07, brasileiro, solteiro, empresário, residente e domiciliado na cidade de São Paulo (SP).

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
469	SACUBITRIL 24MG + VALSARTANA 26MG	CP	ENTRESTO 50MG NOVARTIS	1125	R\$ 4,27	R\$ 4.803,75



471	SACUBITRIL 49 MG + VALSARTANA 51MG	CP	ENTRESTO 100MG NOVARTIS	615	R\$ 4,27	R\$ 2.626,05
521	TRILEPTAL 60MG 100ML	FR	TRILEPTAL 6% SUSP ORAL 100ML NOVARTIS	27	R\$ 72,79	R\$ 1.965,33
VALOR TOTAL						R\$ 9.395,13

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 053/2026 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2026 - LICITAÇÃO DIFERENCIADA - COTA RESERVADA DE ATÉ 25% PARA ME E EPP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - PROCESSO N.º: 974/2025- EDITAL N.º.: 019/2026 - Objeto: O registro de preços para a eventual e futuro fornecimento parcelado de medicamentos e insumos farmacêuticos - Empresa: CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, devidamente inscrita no C.N.P.J./MF sob n.º. 12.418.191/0001-95, com sede na rua Rod. BR 101, n.º. 131 - Várzea do Ranchinho - CEP 88349-175 - Balneário Camboriú (SC), neste ato representado por seu proprietário o senhor ADRIANO RODRIGUES DA SILVA, portador do C.P.F. n.º. 143.179.058-33, brasileiro, divorciado, empresário, residente e domiciliado na cidade de Balneário Camboriú (SC).

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
127	Cetoconazol 20 mg/g - creme dermatológico - tubo com 30 g	TB	HIPOLABOR	375	R\$ 2,48	R\$ 930,00
133	CETOPROFENO 100MG PÓ LIOFILIZADO P/ USO PARENTERAL - USO IV	AMP	CRISTALIA	1125	R\$ 3,27	R\$ 3.678,75
VALOR TOTAL						R\$ 4.608,75

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 054/2026 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2026 - LICITAÇÃO DIFERENCIADA - COTA RESERVADA DE ATÉ 25% PARA ME E EPP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - PROCESSO N.º: 974/2025- EDITAL N.º.: 019/2026 - Objeto: O registro de preços para a eventual e futuro fornecimento parcelado de medicamentos e insumos farmacêuticos - Empresa: FERRARI MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP, devidamente inscrita no C.N.P.J./MF sob n.º. 28.004.857/0001-07, com sede rua São Paulo, n.º. 41 - Sala 1104 - Vila Belmiro - CEP 11075-330 - Santos (SP), neste ato representado por seu sócio proprietário o senhor DANIEL FERRARI ABRANTES, portador do RG n.º. 43.546.153-9 SSP/SP e do CPF n.º. 366.633.568-36, brasileiro, solteiro, empresário, residente e domiciliado na cidade de Santos (SP).

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
5	ACEBROFILINA 5MG/ML XAROPE PEDIATRICO S/ AÇUCAR C/ 120ML + COPO DOSADOR	FR	BRAINFARMA	600	R\$ 4,19	R\$ 2.514,00
31	ALOGLIPTINA 12,5MG + METFORMINA 850MG	CM	COSMED	1155	R\$ 1,98	R\$ 2.286,90
45	AMIODARONA CLORIDRATO 200 MG	CP	RANBAXY	6000	R\$ 0,27	R\$ 1.620,00
83	BISOPROLOL, HEMIFUMARATO 10MG	CM	BRAINFARMA	3075	R\$ 0,22	R\$ 676,50
145	CINARIZINA 75MG	CP	RANBAXY	6000	R\$ 0,38	R\$ 2.280,00
219	DIOSMINA 450MG + HESPERIDINA 50MG	CM	BRAINFARMA	22500	R\$ 0,40	R\$ 9.000,00
259	ESCOPOLAMINA 10MG - BUTILBROMETO + DIPIRONA SODICA 250MG	CM	BRAINFARMA	11250	R\$ 0,24	R\$ 2.700,00
285	GLICLAZIDA 30 MG - COMPRIMIDO DE LIBERAÇÃO CONTROLADA	CM	RANBAXY	22500	R\$ 0,08	R\$ 1.800,00
395	NIMESULIDA 100MG COMPR.	CP	BRAINFARMA	18000	R\$ 0,07	R\$ 1.260,00
407	NORTRIPTILINA, CLORIDRATO 25G	cm	RANBAXY	3225	R\$ 0,20	R\$ 645,00
435	PAROXETINA 20MG - CLORIDRATO	CP	RANBAXY	7500	R\$ 0,16	R\$ 1.200,00
481	SERTRALINA, CLORIDRATO 50 MG	CP	RANBAXY	22500	R\$ 0,09	R\$ 2.025,00
VALOR TOTAL						R\$ 28.007,40

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 055/2026 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2026 - LICITAÇÃO DIFERENCIADA - COTA RESERVADA DE ATÉ 25% PARA ME E EPP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - PROCESSO N.º: 974/2025- EDITAL N.º.: 019/2026 - Objeto: O registro de preços para a eventual e futuro fornecimento parcelado de medicamentos e insumos farmacêuticos - Empresa: DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA, devidamente inscrita no C.N.P.J./MF sob n.º. 56.081.482/0001-06, com sede na rua Paulo de Frontim, n.º. 25 - Vila Virginia - CEP 14030-430 - Ribeirão Preto (SP), neste ato representado por seu sócio proprietário o senhor LUIZ CARLOS GELOTTI, portador do RG n.º. 4.169.049 SSP/SP e do C.P.F. n.º. 290.459.598-87, brasileiro, solteiro, empresário, residente e domiciliado na cidade de Ribeirão Preto (SP).

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
3	ACEBROFILINA 10MG/ML - XAROPE ADULTO S/ AÇUCAR 120ML + COPO DOSADOR	FR	CIMED	750	R\$ 4,70	R\$ 3.525,00



213	DIMENIDRINATO 3MG/ML + PIRIDOXINA 5MG/ML + GLICOSE 100MG/ML + FRUTOSE 100MG/ML C/10ML USO IV	AMP	DRAMIN DL	375	R\$ 8,46	R\$ 3.172,50
325	KOLLAGENASE 30GRS	TB	CRISTALIA	225	R\$ 16,60	R\$ 3.735,00
489	Solução fisiológica 0,9% (cloreto de sódio) 100 ml	UN	JP	1500	R\$ 2,58	R\$ 3.870,00
491	Solução fisiológica 0,9% (cloreto de sódio) 250 ml	UN	JP	1350	R\$ 3,22	R\$ 4.347,00
493	Solução fisiológica 0,9% (cloreto de sódio) 500 ml	UN	JP	900	R\$ 3,46	R\$ 3.114,00
VALOR TOTAL						R\$ 21.763,50

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 057/2026 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2026 - LICITAÇÃO DIFERENCIADA - COTA RESERVADA DE ATÉ 25% PARA ME E EPP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - PROCESSO N.º: 974/2025- EDITAL N.º.: 019/2026 - Objeto: O registro de preços para a eventual e futuro fornecimento parcelado de medicamentos e insumos farmacêuticos - Empresa: MEDSI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, devidamente inscrita no C.N.P.J./MF sob nº. 30.754.325/0001-20, com sede na Av. Rudolf Dafferner, nº 400 - Boa Vista - Ed. Nova York, Sala 106 - CEP 18035-490 - Sorocaba (SP), neste ato representada por sua sócio proprietária a senhora DANIELA GERMANO DO AMARAL, portadora do RG nº. 33.203.156-1 SSP/SP e do C.P.F. nº. 393.113.698-10, brasileira, solteira, empresária, residente e domiciliado na cidade de Sorocaba (SP).

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
479	SEROQUEL XRO 200MG C/30	CX	SEROQUEL XROASTRAZENECA	27	R\$ 552,85	R\$ 14.926,95
480	SEROQUEL XRO 200MG C/30	CX	SEROQUEL XROASTRAZENECA	9	R\$ 552,85	R\$ 4.975,65
VALOR TOTAL						R\$ 19.902,60

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 058/2026 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2026 - LICITAÇÃO DIFERENCIADA - COTA RESERVADA DE ATÉ 25% PARA ME E EPP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - PROCESSO N.º: 974/2025- EDITAL N.º.: 019/2026 - Objeto: O registro de preços para a eventual e futuro fornecimento parcelado de medicamentos e insumos farmacêuticos - Empresa: MEGAHOPE COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA ME, devidamente inscrita no C.N.P.J./MF sob nº. 41.057.228/0001-03, com sede na rua Salvador Correa, nº 381 - Jardim Vergueiro - CEP 18030-130 - Sorocaba (SP), neste ato representada por sua sócio proprietária a senhora MARIA GERMANO DO AMARAL, portadora do RG nº. 33.203.157-3 SSP/SP e do C.P.F. nº. 407.227.388-03, brasileira, solteira, empresária, residente e domiciliado na cidade de Sorocaba (SP).

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
72	BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 UI PÓ P/ SUSPENSÃO	FR	Bepeben Teuto	100	R\$ 6,45	R\$ 645,00
73	BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000 UI, PÓ P/ SUSPE	AMP	Bepeben Teuto	75	R\$ 6,98	R\$ 523,50
74	BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000 UI, PÓ P/ SUSPE	AMP	Bepeben Teuto	25	R\$ 7,40	R\$ 185,00
104	CARBAMAZEPINA 200 MG	CP	Genérico Teuto	10500	R\$ 0,15	R\$ 1.575,00
121	CEFALEXINA 500MG	CP	Genérico Teuto	11250	R\$ 0,48	R\$ 5.400,00
122	CEFALEXINA 500MG	CP	Genérico Teuto	3750	R\$ 0,55	R\$ 2.062,50
123	CEFALEXINA 50MG/ML PÓ P/ SUSPENSÃO ORAL	FR	Genérico Teuto	150	R\$ 5,63	R\$ 844,50
124	CEFALEXINA 50MG/ML PÓ P/ SUSPENSÃO ORAL	FR	Genérico Teuto	50	R\$ 5,63	R\$ 281,50
270	FENITOINA 100MG	CP	Genérico Teuto	3500	R\$ 0,14	R\$ 490,00
516	TRAMADOL, CLORIDRATO 50 MG	CM	Generico Teuto	5000	R\$ 0,14	R\$ 700,00
VALOR TOTAL						R\$ 12.707,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 059/2026 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2026 - LICITAÇÃO DIFERENCIADA - COTA RESERVADA DE ATÉ 25% PARA ME E EPP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - PROCESSO N.º: 974/2025- EDITAL N.º.: 019/2026 - Objeto: O registro de preços para a eventual e futuro fornecimento parcelado de medicamentos e insumos farmacêuticos - Empresa: TIMEH PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME, devidamente inscrita no C.N.P.J./MF sob nº. 39.990.138/0001-10, com sede na rua João Mahfuz, nº. 2848 - Portal da Cidade Amiga - CEP 15133-284 - Mirassol (SP), neste ato representada por seu sócio proprietário o senhor MARCIO LUIS GUERRA, portador do RG nº. 18.098.301 SSP/SP e do C.P.F. nº. 129.258.048-88, brasileiro, casado, residente e domiciliado na cidade de Boituva (SP).

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
26	ALBENDAZOL 400MG - COMPRIMIDO MASTIGAVEL	CM	ZENTEL	500	R\$ 0,45	R\$ 225,00
34	ALOPURINOL 100 MG	CP	ZYLORIC	2500	R\$ 0,13	R\$ 325,00
42	AMBROXOL CLORIDRATO 30MG/5ML C/ 120ML ADULTO	FR	BRASTERAPICA	250	R\$ 3,24	R\$ 810,00
59	ARIPIPRAZOL 15MG	CM	ABILIFY	810	R\$ 0,42	R\$ 340,20



60	ARIPIRAZOL 15MG	CM	ABILIFY	270	R\$	0,42	R\$	113,40
78	BETAISTINA , DICLORIDRATO 24 MG	CM	BETASERC	2500	R\$	0,30	R\$	750,00
102	CAPTOPRIL 25MG	CM	GEOLAB	7500	R\$	0,03	R\$	225,00
130	CETOCONAZOL 200MG	CP	NIZORAL	500	R\$	0,24	R\$	120,00
132	CETOPROFENO 100MG AMP.C/ 2ML INJETÁVEL	AMP	CRISTALIA	300	R\$	1,11	R\$	333,00
138	CICLOBENZAPRINA CLORIDRATO 10MG	CM	CIMED	1250	R\$	0,09	R\$	112,50
148	CIPROFLOXACINO 500MG, CLORIDRATO	CP	CIPRO	3000	R\$	0,20	R\$	600,00
224	DIPIRONA 500 MG	CP	NOVALGINA	10000	R\$	0,13	R\$	1.300,00
278	FLUCONAZOL 150MG	CP	Zoltec	200	R\$	0,53	R\$	106,00
294	HALOPERIDOL DECANOATP 70,52 MG/ ML - SOLUÇÃO INJ.	AMP	UNIAO QUIMICA	30	R\$	5,76	R\$	172,80
312	IBUPROFENO 600 MG	CP	MOTRIN	3750	R\$	0,13	R\$	487,50
358	LORATADINA 1MG/ML - XAROPE	FR	CLARITIN	500	R\$	3,29	R\$	1.645,00
380	METRONIDAZOL 250MG	CM	PRATI DONADUZZI	500	R\$	0,21	R\$	105,00
386	MIRTAPAZINA 30MG	CM	REMERON	625	R\$	0,53	R\$	331,25
392	NEOMICINA 5MG/G SULFATO + BACITRACINA ZINCICA 250 UI/G TUBO C/ 10GR	TB	NEBACETIN	350	R\$	2,24	R\$	784,00
401	NISTATINA 100.000UI + OXIDO DE ZINCO 200MG TUBO C/60GR	TB	DERMODEX	375	R\$	0,14	R\$	52,50
402	NISTATINA 100.000UI + OXIDO DE ZINCO 200MG TUBO C/60GR	TB	DERMODEX	125	R\$	0,14	R\$	17,50
403	NITROFURANTOINA 100 MG	CP	TEUTO	3300	R\$	0,33	R\$	1.089,00
404	NITROFURANTOINA 100 MG	CP	TEUTO	1100	R\$	0,33	R\$	363,00
408	NORTRIPTILINA, CLORIDRATO 25G	cm	TEUTO	1075	R\$	0,24	R\$	258,00
434	PARACETAMOL 500MG	CP	TYLENOL	3750	R\$	0,07	R\$	262,50
VALOR TOTAL							R\$	10.928,15

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 060/2026 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2026 - LICITAÇÃO DIFERENCIADA - COTA RESERVADA DE ATÉ 25% PARA ME E EPP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - PROCESSO N.º: 974/2025- EDITAL N.º: 019/2026 - Objeto: O registro de preços para a eventual e futuro fornecimento parcelado de medicamentos e insumos farmacêuticos - Empresa: CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, devidamente inscrita no C.N.P.J./MF sob n.º. 03.652.030/0006-85, com sede rua Abdo Tanios Mrad, n.º. 60 - Vila Vilar - CEP 19902-680 - Ourinhos (SP), neste ato representada por seu sócio proprietário o senhor EDIVAR SZYMANSKI, portador do RG n.º. 5051132966 SSP/RS e do C.P.F. n.º. 670.481.290-34, brasileiro, casado, empresário, residente e domiciliado na cidade de Barão de Cotegipe (RS).

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
15	ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG TAMPONADO	CP	EUROFARMA CX C 60	7500	R\$ 0,17	R\$ 1.275,00
19	ACIDO FOLICO 5MG	CP	NATULAB CX C 500	7500	R\$ 0,05	R\$ 375,00
49	AMOXICILINA 500 MG	CP	BRAINFARMA CX C 21	7500	R\$ 0,17	R\$ 1.275,00
79	BETAMETASONA , DIPROPIONATO 5MG/ML + BETAMETASONA , FOSFATO DISSÓDICO 2MG/ML - INJETAVEL	AMP	BRAINFARMA CX C 1	750	R\$ 3,00	R\$ 2.250,00
87	BROMOPRIDA 4MG/ML GOTAS PEDIATRICAS - 20ML	FR	AIRELA	750	R\$ 1,80	R\$ 1.350,00
109	CARBONATO DE LITIO 300 MG	CP	BIOLAB CX C 600	4500	R\$ 0,23	R\$ 1.035,00
137	CICLOBENZAPRINA CLORIDRATO 10MG	CM	GLOBO CX C 30	3750	R\$ 0,08	R\$ 300,00
147	CIPROFLOXACINO 500MG, CLORIDRATO	CP	BRAINFARMA CX C 14	9000	R\$ 0,15	R\$ 1.350,00
159	CLONAZEPAM 2 MG	CP	GEOLAB CX C 480	7500	R\$ 0,05	R\$ 375,00
169	CODEINA FOSFATO 30MG + PARACETAMOL 500MG	CM	BRAINFARMA CX C 24	3750	R\$ 0,47	R\$ 1.762,50
173	COMPLEXO B - EMBALADO CARTELAS C/10 CP	CM	SOOLIS CX C 500	9000	R\$ 0,04	R\$ 360,00
199	DEXCLORFENIRAMINA MALEATO 0,4MG/ML - SOL. ORAL C/ 100ML	FR	BRAINFARMA CX C 01	750	R\$ 1,50	R\$ 1.125,00



211	DIGOXINA 0,25MG	CM	TEUTO CX C 30	1500	R\$	0,16	R\$	240,00
215	DIMENIDRINATO 50 MG + PIRIDOXINA 10 MG	CP	COSMED CX C30	3750	R\$	0,60	R\$	2.250,00
307	IBUPROFENO 100MG/ML GOTAS 20 ML	FR	BRAINFARMA CX C 1	1050	R\$	1,85	R\$	1.942,50
323	IVERMECTINA 6 MG	CP	VITAMEDIC CX C 500	900	R\$	0,22	R\$	198,00
353	LIDOCAINA CLORIDRATO 20MG GEL TUBO C/30GRS	TB	BRAINFARMA CX C 50	150	R\$	3,65	R\$	547,50
355	Loratadina 10 mg	CM	BRAINFARMA CX C 12	18000	R\$	0,06	R\$	1.080,00
357	LORATADINA 1MG/ML - XAROPE	FR	PRATI D CX C 50	1500	R\$	2,65	R\$	3.975,00
373	METOPROLOL SUCCINATO 50MG - LIBERAÇÃO CONTROLADA	CM	ACCORD CX C 30	7500	R\$	0,37	R\$	2.775,00
375	METOPROLOL SUCCINATO 100MG- LIBERAÇÃO CONTROLADA	CM	ACCORD CX C 30	6000	R\$	0,55	R\$	3.300,00
377	METRONIDAZOL 100MG/G GELEIA VAGINAL C/50 + 10 APLICADORES	TB	PRATI D CX C 50	38	R\$	5,25	R\$	199,50
393	NIFEDIPINA 20MG. COMPR. REV.	CP	BRAINFARMA CX C 30	1800	R\$	0,08	R\$	144,00
405	NORFLOXACINO 400MG	CP	PHARMASCIENCE CX C 420	2100	R\$	0,30	R\$	630,00
439	POLIVITAMINICO + POLIMINERAIS	CP	SOOLIS CX C 500	15000	R\$	0,06	R\$	900,00
445	PREDNISONA 5 MG	CP	BRAINFARMA CX C20	4500	R\$	0,06	R\$	270,00
473	Sais para reidratação oral envelope - envelope	UN	MAYBEN CX C 50	3750	R\$	0,65	R\$	2.437,50
503	Sulfato ferroso (25 mg Fe++/ml) frasco c/ 30ml	FR	AIRELA	750	R\$	0,90	R\$	675,00
505	Sulfato Ferroso 40 mg de ferro elementar - comp. Revestido	CM	BELFAR CX C 1000	11250	R\$	0,04	R\$	450,00
VALOR TOTAL							R\$	34.846,50

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 061/2026 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2026 - LICITAÇÃO DIFERENCIADA - COTA RESERVADA DE ATÉ 25% PARA ME E EPP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - PROCESSO N.º: 974/2025- EDITAL N.º.: 019/2026 - Objeto: O registro de preços para a eventual e futuro fornecimento parcelado de medicamentos e insumos farmacêuticos - Empresa: F & F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, devidamente inscrita no C.N.P.J./MF sob n.º. 28.093.678/0001-85, com sede rua Pedro Soares, n.º. 299 - Térreo - Vila Isabel - CEP 85504-317 - Pato Branco (PR), neste ato representado por seu proprietário o senhor FÁBIO EMANUEL REBONATTO, portador do RG n.º. 04037299505 e do CPF n.º. 046.973.639-90, brasileiro, divorciado, empresário, residente e domiciliado na cidade de Pato Branco (PR).

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
221	DIOVAN 160MG C/30	CX	NOVARTIS	18	R\$ 116,96	R\$ 2.105,28
425	PANTOPRAZOL 20 MG	CP	CIMED	22500	R\$ 0,11	R\$ 2.475,00
VALOR TOTAL						R\$ 4.580,28

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 065/2026 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2026 - LICITAÇÃO DIFERENCIADA - COTA RESERVADA DE ATÉ 25% PARA ME E EPP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - PROCESSO N.º: 974/2025- EDITAL N.º.: 019/2026 - Objeto: O registro de preços para a eventual e futuro fornecimento parcelado de medicamentos e insumos farmacêuticos - Empresa: NEXXA FARMACÊUTICA LTDA EPP, devidamente inscrita no C.N.P.J./MF sob n.º. 61.812.902/0001-17, com sede na Rod. BR 158, n.º 8403 - Jardim Primavera - CEP 85502-510 - Pato Branco (PR), neste ato representada por seu sócio proprietário o senhor LUIS FERNANDO PARISE, portador do RG n.º. 9.425.249-0 e do C.P.F. n.º. 064.803.589-10, brasileiro, divorciado, empresário, residente e domiciliado na cidade de Pato Branco (PR).

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
94	BUSPIRONA , CLORIDRATO 5 MG	CP	LIBBS	180	R\$ 1,30	R\$ 234,00
96	BUSPIRONA 10MG	CP	LIBBS	250	R\$ 2,33	R\$ 582,50
144	CIMETIDINA 200MG	CP	TEUTO	2000	R\$ 0,34	R\$ 680,00
156	CLINDAMICINA 300 MG	CP	UNIAO QUIMICA	875	R\$ 0,77	R\$ 673,75
176	COMPLEXO B INJETAVEL C/ 2ML	AMP	SANTISA	300	R\$ 1,08	R\$ 324,00
178	DAPAGLIFLOZINA 10MG + METFORMINA 1000MG	CM	ASTRAZENECA	205	R\$ 7,14	R\$ 1.463,70
202	DIAZEPAM 10 MG	CP	SANTISA	5750	R\$ 0,04	R\$ 230,00
204	DIAZEPAM 5MG/ML, C/ 2ML	AMP	SANTISA	300	R\$ 0,71	R\$ 213,00
212	DIGOXINA 0,25MG	CM	TEUTO	500	R\$ 0,14	R\$ 70,00



222	DIOVAN 160MG C/30	CX	NOVARTIS	6	R\$ 122,56	R\$ 735,36
226	DIPIRONA 500MG/ML C/ 2ML INJETAVEL	AMP	SANTISA	700	R\$ 0,66	R\$ 462,00
234	DONAREN 50MG C/60	CX	APSEN	9	R\$ 49,94	R\$ 449,46
240	DULOXETINA 30MG CLORIDRATO	CM	EMS	300	R\$ 0,71	R\$ 213,00
302	HIDROXIDO DE FERRO III, SACARATO 2.500 MG - SOLUÇÃO INJETAVEL EV COM 5ML	AMP	BLAU	250	R\$ 11,88	R\$ 2.970,00
338	LEVOFLOXACINO 500 MG	CP	EUROFARMA	1500	R\$ 0,78	R\$ 1.170,00
418	OMEPRAZOL 20 MG	CP	BELFAR	7500	R\$ 0,07	R\$ 525,00
470	SACUBITRIL 24MG + VALSARTANA 26MG	CP	NOVARTIS	375	R\$ 5,48	R\$ 2.055,00
476	SALBUTAMOL 100MG/DOSE - SPRAY C/200 DOSES	FR	GLENMARCK	125	R\$ 10,44	R\$ 1.305,00
VALOR TOTAL						R\$ 14.355,77

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 066/2026 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2026 - LICITAÇÃO DIFERENCIADA - COTA RESERVADA DE ATÉ 25% PARA ME E EPP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - PROCESSO N.º: 974/2025- EDITAL N.º.: 019/2026 - Objeto: O registro de preços para a eventual e futuro fornecimento parcelado de medicamentos e insumos farmacêuticos - Empresa: BOAZ SAUDE E SEGURANÇA LTDA ME, devidamente inscrita no C.N.P.J./MF sob nº. 61.853.683/0001-14, com sede na rua Machado de Assis, nº. 1237 - Comercial - Bela Vista - CEP 99704-066 - Erechim (RS), neste ato representada por sua proprietária a senhora JULIANA TOMAZZONI, portadora do RG nº. 4101006494 SJS/RS e do C.P.F. nº. 015.685.710-38, brasileira, solteira, empresária, residente e domiciliado na cidade de Erechim (RS).

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
328	LACTULOSE 667 MG/ML 120 ML	FR	MAYBEN	100	R\$ 5,40	R\$ 540,00
442	PREDNISOLONA FOSFATO SODICO 3.0 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 100ML	FR	PRATI	300	R\$ 5,97	R\$ 1.791,00
474	Sais para reidratação oral envelope - envelope	UN	PHARMASCIENCE	1250	R\$ 0,83	R\$ 1.037,50
VALOR TOTAL						R\$ 3.368,50

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 067/2026 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2026 - LICITAÇÃO DIFERENCIADA - COTA RESERVADA DE ATÉ 25% PARA ME E EPP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - PROCESSO N.º: 974/2025- EDITAL N.º.: 019/2026 - Objeto: O registro de preços para a eventual e futuro fornecimento parcelado de medicamentos e insumos farmacêuticos - Empresa: CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL LTDA EPP, devidamente inscrita no C.N.P.J./MF sob nº. 29.426.310/0001-54, com sede rua Santos Dumont, nº. 1750 - Loja 01 - Jardim Curitiba - CEP 87303-322 - Campo Mourão (PR), neste ato representada por seu sócio proprietário o senhor ELISMAR DE SOUZA VIEIRA, portador do RG nº. 3949042-0 SESP/PR e do C.P.F. nº. 775.452.309-49, brasileiro, casado, empresário, residente e domiciliado na cidade de Campo Mourão (PR).

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
485	SINVASTATINA 40MG	CP	CIMED	11250	R\$ 0,13	R\$ 1.462,50
VALOR TOTAL						R\$ 1.462,50

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 071/2026 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2026 - LICITAÇÃO DIFERENCIADA - COTA RESERVADA DE ATÉ 25% PARA ME E EPP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - PROCESSO N.º: 974/2025- EDITAL N.º.: 019/2026 - Objeto: O registro de preços para a eventual e futuro fornecimento parcelado de medicamentos e insumos farmacêuticos - Empresa: MEDICINALI PRODUTOS PARA SAUDE LTDA EPP, devidamente inscrita no C.N.P.J./MF sob nº. 20.918.668/0001-20, com sede na rua Jacinto Godoy, nº 676 - Centro - CEP 99700-384 - Erechim (RS), neste ato representada por sua proprietária a senhora MARITANIA FILIPETTO FOLADOR, portadora do RG nº. 7039672964 SSP/SP e do C.P.F. nº. 636.437.740-87, brasileira, casada, empresária, residente e domiciliado na cidade de Erechim (RS).

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
210	DIOGENESTE 2 MG	CP	EUROFARMA	205	R\$ 0,82	R\$ 168,10
362	LUTEINA + ZEAXANTINA 2 MG+ VITAMINA C + VITAMINA E + S	CP	TEUTO	180	R\$ 0,89	R\$ 160,20
372	METILFENIDATO 18MG	CP	TEVA	180	R\$ 5,10	R\$ 918,00
424	OSSOTRAT D C/60	CX	CELLERA	12	R\$ 72,35	R\$ 868,20
464	RIVAROXABANA 2,5MG	CP	NEOQUIMICA	205	R\$ 0,70	R\$ 143,50
VALOR TOTAL						R\$ 2.258,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 072/2026 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2026 - LICITAÇÃO DIFERENCIADA - COTA RESERVADA DE ATÉ 25% PARA ME E EPP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - PROCESSO N.º: 974/2025- EDITAL N.º.: 019/2026 - Objeto: O registro de preços para a eventual e futuro fornecimento parcelado de medicamentos e insumos farmacêuticos - Empresa: METTA FARMACEUTICA LTDA EPP, devidamente inscrita no C.N.P.J./MF sob nº. 42.496.258/0001-70, com sede na Rod. BR 158, nº 8423 - Barracão 01 - Jardim Primavera - CEP 85502-510 - Pato Branco (PR), neste ato representada por seu sócio proprietário o senhor LUIS FERNANDO PARISE, portador do RG nº.



9.425.249-0 e do C.P.F. nº. 064.803.589-10, brasileiro, divorciado, empresário, residente e domiciliado na cidade de Pato Branco (PR).

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
201	DIAZEPAM 10 MG	CP	SANTISA	17250	R\$ 0,04	R\$ 690,00
225	DIPIRONA 500MG/ML C/ 2ML INJETAVEL	AMP	SANTISA	2100	R\$ 0,66	R\$ 1.386,00
269	FENITOINA 100MG	CP	TEUTO	10500	R\$ 0,13	R\$ 1.365,00
VALOR TOTAL						R\$ 3.441,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 073/2026 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2026 - LICITAÇÃO DIFERENCIADA - COTA RESERVADA DE ATÉ 25% PARA ME E EPP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - PROCESSO N.º: 974/2025- EDITAL N.º: 019/2026 - Objeto: O registro de preços para a eventual e futuro fornecimento parcelado de medicamentos e insumos farmacêuticos - Empresa: PHOENIX DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS E CORRELATOS LTDA EPP, devidamente inscrita no C.N.P.J./MF sob nº. 45.107.793/0001-80, com sede na rua Coronel Gomes Machado, nº 99 - Sala 401 - Centro - CEP 24020-065 - Niterói (RJ), neste ato representada por seu sócio proprietário o senhor ALEXANDRE XAVIER FELIPE, portador do RG nº. 29.537.881-5 SSP/SP e do C.P.F. nº. 288.247.048-75, brasileiro, divorciado, empresário, residente e domiciliado na cidade de Guarulhos (SP).

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
296	Hidrocortisona 10mg/ml+sulfato de neomicina 5mg/ml+sulfato de polimixina B 10.000ui/ml solução otológica	FR	Otosporin 10 ml Farmoquímica SA	100	R\$ 13,30	R\$ 1.330,00
336	LEVODOPA 200 MG + BENSERAZIDA 50 MG	CP	Prolopa 250 mg Roche SA	900	R\$ 1,50	R\$ 1.350,00
VALOR TOTAL						R\$ 2.680,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 075/2026 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2026 - LICITAÇÃO DIFERENCIADA - COTA RESERVADA DE ATÉ 25% PARA ME E EPP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - PROCESSO N.º: 974/2025- EDITAL N.º: 019/2026 - Objeto: O registro de preços para a eventual e futuro fornecimento parcelado de medicamentos e insumos farmacêuticos - Empresa: R P HOSPITALAR LTDA EPP, devidamente inscrita no C.N.P.J./MF sob nº. 59.903.312/0001-58, com sede na rua Rio de Janeiro, nº 252 - Sala 02 - Centro - CEP 85933-000 - Ouro Verde do Oeste (PR), neste ato representada por sua proprietária a senhora RAÍSSA PETTER, portadora do RG nº. 10.643.053-5 SESP/PR e do C.P.F. nº. 101.521.979-90, brasileira, solteira, empresária, residente e domiciliada na cidade de Ouro Verde do Oeste (PR).

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
4	ACEBROFILINA 10MG/ML - XAROPE ADULTO S/ AÇUCAR 120ML + COPO DOSADOR	FR	120 ML	250	R\$ 6,50	R\$ 1.625,00
70	BACLOFENO 10 MG	CP	TEUTO	375	R\$ 0,17	R\$ 63,75
112	CARMELOSE SODICA 5 MG/ML 10ML COLIRIO GOTEJADOR	FR	ACUFRESH	50	R\$ 7,43	R\$ 371,50
128	Cetoconazol 20 mg/g - creme dermatológico - tubo com 30 g	TB	30 GR	125	R\$ 2,86	R\$ 357,50
142	CIMETIDINA 150MG/ML AMPOLA 2ML	AMP	HYCOMET 2 ML	200	R\$ 1,25	R\$ 250,00
208	DICLOFENACO SODICO 25 MG/ ML , C/ 3 ML SOLUÇÃO INJE	AMP	3 ML	250	R\$ 0,78	R\$ 195,00
228	DIPIRONA 500MG/ML GOTAS C/10ML	FR	SANTIDOR 2 ML	500	R\$ 0,72	R\$ 360,00
250	Enoxaparina sódica 40 mg/0,4 ml solução injetável - uso subcutâneo/endovenoso, seringas pré-enchidas com sistema de segurança.	SR	CUTENOX	100	R\$ 14,30	R\$ 1.430,00
262	ESCOPOLAMINA 20MG/ML - BUTILBROMETO AMP	AMP	1 ML	100	R\$ 1,14	R\$ 114,00
284	GENTAMICINA 80MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL AMP. C/ 2ML	AMP	2 ML	300	R\$ 1,04	R\$ 312,00
308	IBUPROFENO 100MG/ML GOTAS 20 ML	FR	20 ML	350	R\$ 1,82	R\$ 637,00
360	LUBRIFICANTE OFTALMICO 10ML	FR	ACUFRESH	25	R\$ 62,44	R\$ 1.561,00
478	SECNIDAZOL 1GRAMA	CP	GLOBO	100	R\$ 0,91	R\$ 91,00
496	Solução glicofisiologica 500 mg	UN	500 ML	25	R\$ 6,88	R\$ 172,00
498	SORO RINGER LACTADO 500 ml	FR	500 ML	25	R\$ 7,15	R\$ 178,75
504	Sulfato ferroso (25 mg Fe++/ml) frasco c/ 30ml	FR	30 ML	250	R\$ 1,04	R\$ 260,00
506	Sulfato Ferroso 40 mg de ferro elementar - comp. Revestido	CM	NESH FERRO	3750	R\$ 0,05	R\$ 187,50
534	VARFARINA SÓDICA 5MG	CP	MAREVAN	180	R\$ 0,17	R\$ 30,60



VALOR TOTAL	R\$ 8.196,60
--------------------	---------------------

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 078/2026 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2026 - LICITAÇÃO DIFERENCIADA - COTA RESERVADA DE ATÉ 25% PARA ME E EPP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - PROCESSO N.º: 974/2025- EDITAL N.º: 019/2026 - Objeto: O registro de preços para a eventual e futuro fornecimento parcelado de medicamentos e insumos farmacêuticos - Empresa: XISMED DISTRIBUIDORA LTDA EPP, devidamente inscrita no C.N.P.J./MF sob nº 27.908.285/0001-10, com sede na rua São Paulo, nº. 41 - Sala 607 - Vila Belmiro - CEP 11075-330 - Santos (SP), neste ato representada por sua proprietária a senhora Nanci dos Santos Nascimento, portador do RG nº. 14.126.053-1 SSP/SP e do C.P.F. nº. 066.597.518-07, brasileira, solteira, empresária, residente e domiciliada na cidade de Cubatão (SP).

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
214	DIMENIDRINATO 3MG/ML + PIRIDOXINA 5MG/ML + GLICOSE 100MG/ML + FRUTOSE 100MG/ML C/10ML USO IV	AMP	COSMED	125	R\$ 8,59	R\$ 1.073,75
220	DIOSMINA 450MG + HESPERIDINA 50MG	CM	BRAINFARMA	7500	R\$ 0,48	R\$ 3.600,00
VALOR TOTAL						R\$ 4.673,75



PORTARIAS

PORTARIA

PORTARIA Nº. 13.244, DE 23/07/2026

“Nomeia o presidente e O vice-presidente do Fundo Municipal de Saneamento Ambiental e de Infraestrutura — FMSAI, instituído pela Lei Municipal nº 2026, de 02 de outubro de 2024, regulamentado pelo Decreto Municipal nº 4.580, de 17/11/2025.”

MIGUEL JOSÉ ARAÚJO JÚNIOR, Prefeito do Município de Nova Luzitânia, Comarca de Nhandeara, Estado de São Paulo

Usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam nomeados como presidente e vice-presidente do Conselho Gestor do Fundo Municipal de Saneamento Ambiental e Infraestrutura - FMSAI, nos termos do art. 4º, § 1º, do Decreto Municipal nº 4.580, de 17/11/2025, Rafael Aparecido de Almeida Gama e Mirian Paula Scaliante Fagundes, respectivamente.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, especialmente a Portaria nº. 12.845, de 15/10/2025.

Dê-se Ciência e Cumpra-se.

Nova Luzitânia, 23 de julho de 2026.

MIGUEL JOSÉ ARAÚJO JÚNIOR
Prefeito Municipal

VILSON VICENTIN
Diretor da Divisão de Administração e Finanças

Registrado neste Setor de Administração e publicado no Diário Oficial do Município.

LUIZ FERNANDO XAVIER
Chefe do Setor de Administração
Portaria nº. 12.966, de 02/02/2026



PORTARIA

PORTARIA Nº. 13.245, DE 23/07/2026

“Revoga a Portaria nº 13.225, de 13 de julho de 2026.”

MIGUEL JOSÉ ARAÚJO JÚNIOR, Prefeito do Município de Nova Luzitânia, Comarca de Nhandeara, Estado de São Paulo.

Usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, de conformidade com os Artigos 327 e 328 da Lei Complementar nº. 14, de 16/07/2010 (E.F.P.M.), Processo SEI nº. 373/2026-59.

RESOLVE:-

Art. 1º. - Fica revogada a Portaria nº 13.225, de 13 de julho de 2026, que concedeu Sexta-Parte ao servidor municipal Valdinei Pereira de Souza.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se Ciência e Cumpra-se.

Nova Luzitânia, 23 de julho de 2026.

MIGUEL JOSÉ ARAÚJO JÚNIOR
Prefeito Municipal

VILSON VICENTIN
Diretor da Divisão de Administração e Finanças

Registrado neste Setor de Administração e publicado no Diário Oficial do Município.

LUIZ FERNANDO XAVIER
Chefe do Setor de Administração
Portaria nº. 12.966, de 02/02/2026